



MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO/MG
Proposta Inicial do(s) Lote(s)
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 183/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 231



ITEM 401

Fornecedor - ID 17882 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
401	225.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS	NEWTNT	NEWTNT	R\$ 150,00	R\$ 33.750,00
Total Geral: R\$ 33.750,00							

Fornecedor - ID 18975 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
401	225.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS	NEW	1	R\$ 96,75	R\$ 21.768,75
Total Geral: R\$ 21.768,75							

Fornecedor - ID 25518 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
401	225.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS	MAKE+	MAKE+	R\$ 239,40	R\$ 53.865,00
Total Geral: R\$ 53.865,00							

Fornecedor - ID 26879 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
401	225.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS	NEW TNT	50MTS	R\$ 91,10	R\$ 20.497,50
Total Geral: R\$ 20.497,50							

Fornecedor - ID 28545 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
401	225.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS	Liquida tatames	50 METROS	R\$ 135,00	R\$ 30.375,00
Total Geral:							R\$ 30.375,00

Fornecedor - ID 29088 26.003.411/0001-24 - GISELI GUERREIRO GONCALES - ME/EPP Data: 07/01/2023 11:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
401	225.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS	sul brasil	sul brasil	R\$ 500,00	R\$ 112.500,00
Total Geral:							R\$ 112.500,00

Fornecedor - ID 31541 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
401	225.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS	MAKE	MAKE	R\$ 165,00	R\$ 37.125,00
Total Geral:							R\$ 37.125,00

Fornecedor - ID 34594 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
401	225.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS	NEW TNT	NEW TNT	R\$ 1.000,00	R\$ 225.000,00
Total Geral:							R\$ 225.000,00

Fornecedor - ID 40690 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
401	225.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS	STA FE	140X50	R\$ 157,30	R\$ 35.392,50
Total Geral:							R\$ 35.392,50

Fornecedor - ID 57441 26.110.916/0001-98 - CASA DO ESTUDANTE PAPELARIA E LIVRARIA EIRELI - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
401	225.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS	TN	50M	R\$ 109,70	R\$ 24.682,50
Total Geral:							R\$ 24.682,50

Fornecedor - ID 57670 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
401	225.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS	MAK+	50M	R\$ 111,75	R\$ 25.143,75
Total Geral:							R\$ 25.143,75

Fornecedor - ID 65496 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
401	225.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS	PLASTIC	PLASTIC	R\$ 180,00	R\$ 40.500,00
Total Geral:							R\$ 40.500,00

Fornecedor - ID 75260 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
401	225.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS	make+	N	R\$ 150,00	R\$ 33.750,00
Total Geral:							R\$ 33.750,00

Fornecedor - ID 76866 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
401	225.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS	NEW TNT	TNT	R\$ 110,00	R\$ 24.750,00
Total Geral:							R\$ 24.750,00

Fornecedor - ID 94196 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
401	225.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS	SANTA FE	SANTA FE	R\$ 1.000,00	R\$ 225.000,00
Total Geral:							R\$ 225.000,00

Fornecedor - ID 97063 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
401	225.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS	NEW TNT	NEW TNT	R\$ 126,04	R\$ 28.359,00
Total Geral:							R\$ 28.359,00

ITEM 402

Fornecedor - ID 3812 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
402	75.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	Liquida tatames	50 METROS	R\$ 135,00	R\$ 10.125,00
Total Geral:							R\$ 10.125,00

Fornecedor - ID 6370 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
402	75.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	NEW TNT	NEW TNT	R\$ 1.000,00	R\$ 75.000,00
Total Geral:							R\$ 75.000,00

Fornecedor - ID 15769 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
402	75.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	STA FE	140X50	R\$ 157,30	R\$ 11.797,50
Total Geral:							R\$ 11.797,50

Fornecedor - ID 19092 26.110.916/0001-98 - CASA DO ESTUDANTE PAPELARIA E LIVRARIA EIRELI - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
402	75.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	TN	50M	R\$ 109,70	R\$ 8.227,50
Total Geral:							R\$ 8.227,50

Fornecedor - ID 19307 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
402	75.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	PLASTIC	PLASTIC	R\$ 180,00	R\$ 13.500,00
Total Geral:							R\$ 13.500,00

Fornecedor - ID 19376 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
402	75.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	NEW TNT	TNT	R\$ 110,00	R\$ 8.250,00
Total Geral:							R\$ 8.250,00

Fornecedor - ID 21597 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
402	75.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	MAKE	MAKE	R\$ 165,00	R\$ 12.375,00
Total Geral:							R\$ 12.375,00

Fornecedor - ID 35673 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
402	75.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	NEW TNT	NEW TNT	R\$ 126,04	R\$ 9.453,00
Total Geral:							R\$ 9.453,00

Fornecedor - ID 36801 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
402	75.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	MAK+	50M	R\$ 111,75	R\$ 8.381,25
Total Geral:							R\$ 8.381,25

Fornecedor - ID 47128 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
402	75.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	NEWTNT	NEWTNT	R\$ 150,00	R\$ 11.250,00
Total Geral:							R\$ 11.250,00

Fornecedor - ID 48711 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
402	75.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	SANTA FE	SANTA FE	R\$ 1.000,00	R\$ 75.000,00
Total Geral:							R\$ 75.000,00

Fornecedor - ID 51337 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
402	75.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	NEW	1	R\$ 96,75	R\$ 7.256,25
Total Geral:							R\$ 7.256,25

Fornecedor - ID 62483 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
402	75.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	make+	N	R\$ 150,00	R\$ 11.250,00
Total Geral:							R\$ 11.250,00

Fornecedor - ID 64581 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
402	75.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	MAKE+	MAKE+	R\$ 239,40	R\$ 17.955,00
Total Geral:							R\$ 17.955,00

Fornecedor - ID 72927 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
402	75.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	NEW TNT	50MTS	R\$ 91,10	R\$ 6.832,50
Total Geral:							R\$ 6.832,50

Fornecedor - ID 93243 26.003.411/0001-24 - GISELI GUERREIRO GONCALES - ME/EPP Data: 07/01/2023 11:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
402	75.000	RL	ROLO DE TNT VINHO COM 50 METROS. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	sul brasil	sul brasil	R\$ 500,00	R\$ 37.500,00
Total Geral:							R\$ 37.500,00

ITEM 403

Fornecedor - ID 21125 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
403	50.000	UN	SUPORTE FIXO PARA CANETA BOLINHA CROMADA	FIZX	FIZX	R\$ 1.000,00	R\$ 50.000,00
Total Geral:							R\$ 50.000,00

Fornecedor - ID 25299 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
403	50.000	UN	SUPORTE FIXO PARA CANETA BOLINHA CROMADA	IDEAL	IDEAL	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
Total Geral:							R\$ 3.000,00

Fornecedor - ID 41764 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
403	50.000	UN	SUPORTE FIXO PARA CANETA BOLINHA CROMADA	COVALE	COVALE	R\$ 54,00	R\$ 2.700,00
Total Geral:							R\$ 2.700,00

Fornecedor - ID 48393 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
403	50.000	UN	SUPORTE FIXO PARA CANETA BOLINHA CROMADA	CAN	CAN	R\$ 47,00	R\$ 2.350,00
Total Geral:							R\$ 2.350,00

Fornecedor - ID 60565 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
403	50.000	UN	SUPORTE FIXO PARA CANETA BOLINHA CROMADA	XPPO	1	R\$ 28,20	R\$ 1.410,00
Total Geral:							R\$ 1.410,00

Fornecedor - ID 63237 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
403	50.000	UN	SUPORTE FIXO PARA CANETA BOLINHA CROMADA	CANETA FIXA	CANETA FIXA	R\$ 1.000,00	R\$ 50.000,00
Total Geral:							R\$ 50.000,00

Fornecedor - ID 78651 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
403	50.000	UN	SUPORTE FIXO PARA CANETA BOLINHA CROMADA	XPTO	XPTO	R\$ 72,00	R\$ 3.600,00
Total Geral:							R\$ 3.600,00

Fornecedor - ID 95920 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
403	50.000	UN	SUPORTE FIXO PARA CANETA BOLINHA CROMADA	CARBRINCK	CARBRINCK	R\$ 99,40	R\$ 4.970,00
Total Geral:							R\$ 4.970,00

Fornecedor - ID 96724 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
403	50.000	UN	SUPORTE FIXO PARA CANETA BOLINHA CROMADA	xpto	N	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
Total Geral:							R\$ 2.000,00

ITEM 404

Fornecedor - ID 27176 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
404	25.000	UN	SUPORTE PARA MONITOR 12 CM	SOUZA	SOUZA	R\$ 312,90	R\$ 7.822,50
Total Geral:							R\$ 7.822,50

Fornecedor - ID 31983 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
404	25.000	UN	SUPORTE PARA MONITOR 12 CM	souza	N	R\$ 140,00	R\$ 3.500,00
Total Geral:							R\$ 3.500,00

Fornecedor - ID 32315 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
404	25.000	UN	SUPORTE PARA MONITOR 12 CM	SOUZA	SOUZA	R\$ 200,00	R\$ 5.000,00
Total Geral:							R\$ 5.000,00

Fornecedor - ID 34000 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
404	25.000	UN	SUPORTE PARA MONITOR 12 CM	IMP	IMP	R\$ 1.000,00	R\$ 25.000,00
Total Geral:							R\$ 25.000,00

Fornecedor - ID 38731 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
404	25.000	UN	SUPORTE PARA MONITOR 12 CM	SOUZA	SUPORTE	R\$ 120,00	R\$ 3.000,00
Total Geral:							R\$ 3.000,00

Fornecedor - ID 42811 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
404	25.000	UN	SUPORTE PARA MONITOR 12 CM	Souza	12 CM	R\$ 160,25	R\$ 4.006,25
Total Geral:							R\$ 4.006,25

Fornecedor - ID 71328 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
404	25.000	UN	SUPORTE PARA MONITOR 12 CM	SOUZA	SOUZA	R\$ 187,25	R\$ 4.681,25
Total Geral:							R\$ 4.681,25

Fornecedor - ID 82476 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
404	25.000	UN	SUPORTE PARA MONITOR 12 CM	SOUZA	SOUZA	R\$ 225,00	R\$ 5.625,00
Total Geral:							R\$ 5.625,00

Fornecedor - ID 89459 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
404	25.000	UN	SUPORTE PARA MONITOR 12 CM	SOUZA	SOUZA	R\$ 210,00	R\$ 5.250,00
Total Geral:							R\$ 5.250,00

Fornecedor - ID 93465 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação:

Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
404	25.000	UN	SUPORTE PARA MONITOR 12 CM	SOUZA	SOUZA	R\$ 1.000,00	R\$ 25.000,00
Total Geral:							R\$ 25.000,00

ITEM 405

Fornecedor - ID 12386 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
405	25.000	UN	SUPORTE PARA MONITOR 16 CM	IMP	IMP	R\$ 1.000,00	R\$ 25.000,00
Total Geral:							R\$ 25.000,00

Fornecedor - ID 31850 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
405	25.000	UN	SUPORTE PARA MONITOR 16 CM	SOUZA	SOUZA	R\$ 285,00	R\$ 7.125,00
Total Geral:							R\$ 7.125,00

Fornecedor - ID 37301 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
405	25.000	UN	SUPORTE PARA MONITOR 16 CM	SOUZA	SOUZA	R\$ 1.000,00	R\$ 25.000,00
Total Geral:							R\$ 25.000,00

Fornecedor - ID 42167 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
405	25.000	UN	SUPORTE PARA MONITOR 16 CM	souza	N	R\$ 170,00	R\$ 4.250,00
Total Geral:							R\$ 4.250,00

Fornecedor - ID 51331 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
405	25.000	UN	SUPORTE PARA MONITOR 16 CM	SOUZA	SOUZA	R\$ 234,75	R\$ 5.868,75
Total Geral:							R\$ 5.868,75

Fornecedor - ID 58533 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
405	25.000	UN	SUPORTE PARA MONITOR 16 CM	Souza	16CM	R\$ 199,75	R\$ 4.993,75
Total Geral:							R\$ 4.993,75

Fornecedor - ID 65933 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
405	25.000	UN	SUPORTE PARA MONITOR 16 CM	SOUZA	SUPORTE	R\$ 145,00	R\$ 3.625,00
Total Geral:							R\$ 3.625,00

Fornecedor - ID 82944 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
405	25.000	UN	SUPORTE PARA MONITOR 16 CM	SOUZA	SOUZA	R\$ 270,00	R\$ 6.750,00
Total Geral:							R\$ 6.750,00

Fornecedor - ID 96691 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
405	25.000	UN	SUPORTE PARA MONITOR 16 CM	SOUZA	SOUZA	R\$ 433,30	R\$ 10.832,50
Total Geral:							R\$ 10.832,50

Fornecedor - ID 97288 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
405	25.000	UN	SUPORTE PARA MONITOR 16 CM	SOUZA	SOUZA	R\$ 250,00	R\$ 6.250,00
Total Geral:							R\$ 6.250,00

ITEM 406

Fornecedor - ID 9660 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
406	337.000	UN	TESOURA - TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM	BRW	BRW	R\$ 96,55	R\$ 32.537,35
Total Geral:							R\$ 32.537,35

Fornecedor - ID 11642 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
406	337.000	UN	TESOURA - TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM	LEO E LEO	N	R\$ 150,00	R\$ 50.550,00
Total Geral:							R\$ 50.550,00

Fornecedor - ID 13159 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
406	337.000	UN	TESOURA - TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM	BRW	BRW	R\$ 200,00	R\$ 67.400,00
Total Geral:							R\$ 67.400,00

Fornecedor - ID 19077 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
406	337.000	UN	TESOURA - TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM	BRW	25CM	R\$ 78,74	R\$ 26.535,38
Total Geral:							R\$ 26.535,38

Fornecedor - ID 20415 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
406	337.000	UN	TESOURA - TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM	BRW	BRW	R\$ 198,00	R\$ 66.726,00
Total Geral:							R\$ 66.726,00

Fornecedor - ID 21544 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
406	337.000	UN	TESOURA - TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM	LEONORA	LEONORA	R\$ 1.000,00	R\$ 337.000,00
Total Geral:							R\$ 337.000,00

Fornecedor - ID 22866 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
406	337.000	UN	TESOURA - TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM	BRW	1	R\$ 45,62	R\$ 15.373,94
Total Geral:							R\$ 15.373,94

Fornecedor - ID 27400 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
406	337.000	UN	TESOURA - TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM	WESTERN	557	R\$ 117,00	R\$ 39.429,00
Total Geral:							R\$ 39.429,00

Fornecedor - ID 30616 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
406	337.000	UN	TESOURA - TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM	NYBC	NYBC	R\$ 70,50	R\$ 23.758,50
Total Geral:							R\$ 23.758,50

Fornecedor - ID 37485 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
406	337.000	UN	TESOURA - TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM	WESTERN	25CM	R\$ 111,06	R\$ 37.427,22
Total Geral:							R\$ 37.427,22

Fornecedor - ID 40518 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
406	337.000	UN	TESOURA - TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM	BRW	BRW	R\$ 1.000,00	R\$ 337.000,00
Total Geral:							R\$ 337.000,00

Fornecedor - ID 58381 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
406	337.000	UN	TESOURA - TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM	LEOARTE	4375	R\$ 165,00	R\$ 55.605,00
Total Geral:							R\$ 55.605,00

Fornecedor - ID 73367 22.425.550/0001-95 - LIRIAN PALHARES SILVA 02761588657 - ME/EPP Data: 06/01/2023 19:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
406	337.000	UN	TESOURA - TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM	LEOARTE	LEOARTE	R\$ 66,34	R\$ 22.356,58
Total Geral:							R\$ 22.356,58

Fornecedor - ID 81097 26.110.916/0001-98 - CASA DO ESTUDANTE PAPELARIA E LIVRARIA EIRELI - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
406	337.000	UN	TESOURA - TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM	BRW	25CM	R\$ 85,00	R\$ 28.645,00
Total Geral:							R\$ 28.645,00

Fornecedor - ID 81425 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
406	337.000	UN	TESOURA - TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM	MASTERPRINT	TESOURA	R\$ 75,00	R\$ 25.275,00
Total Geral:							R\$ 25.275,00

Fornecedor - ID 89420 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
406	337.000	UN	TESOURA - TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM	LÉO E LÉO	LÉO E LÉO	R\$ 218,40	R\$ 73.600,80
						Total Geral:	R\$ 73.600,80

ITEM 407

Fornecedor - ID 8073 26.110.916/0001-98 - CASA DO ESTUDANTE PAPELARIA E LIVRARIA EIRELI - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
407	112.000	UN	TESOURA TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	BRW	25CM	R\$ 85,00	R\$ 9.520,00
						Total Geral:	R\$ 9.520,00

Fornecedor - ID 8557 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
407	112.000	UN	TESOURA TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	BRW	BRW	R\$ 96,55	R\$ 10.813,60
						Total Geral:	R\$ 10.813,60

Fornecedor - ID 12050 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
407	112.000	UN	TESOURA TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	BRW	BRW	R\$ 200,00	R\$ 22.400,00
						Total Geral:	R\$ 22.400,00

Fornecedor - ID 13601 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
407	112.000	UN	TESOURA TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	BRW	25CM	R\$ 78,74	R\$ 8.818,88

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
						Total Geral: R\$ 8.818,88	

Fornecedor - ID 13731 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
407	112.000	UN	TESOURA TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	WESTERN	557	R\$ 117,00	R\$ 13.104,00
						Total Geral: R\$ 13.104,00	

Fornecedor - ID 22815 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
407	112.000	UN	TESOURA TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	NYBC	NYBC	R\$ 70,50	R\$ 7.896,00
						Total Geral: R\$ 7.896,00	

Fornecedor - ID 31581 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
407	112.000	UN	TESOURA TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	LEO E LEO	LEO E LEO	R\$ 1.000,00	R\$ 112.000,00
						Total Geral: R\$ 112.000,00	

Fornecedor - ID 56492 22.425.550/0001-95 - LIRIAN PALHARES SILVA 02761588657 - ME/EPP Data: 06/01/2023 19:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
407	112.000	UN	TESOURA TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	LEOARTE	LEOARTE	R\$ 66,34	R\$ 7.430,08
						Total Geral: R\$ 7.430,08	

Fornecedor - ID 65779 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
407	112.000	UN	TESOURA TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	MASTERPRINT	TESOURA	R\$ 75,00	R\$ 8.400,00
Total Geral:							R\$ 8.400,00

Fornecedor - ID 70888 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
407	112.000	UN	TESOURA TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	LÉO E LÉO	LÉO E LÉO	R\$ 218,40	R\$ 24.460,80
Total Geral:							R\$ 24.460,80

Fornecedor - ID 79257 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
407	112.000	UN	TESOURA TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	BRW	BRW	R\$ 198,00	R\$ 22.176,00
Total Geral:							R\$ 22.176,00

Fornecedor - ID 82542 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
407	112.000	UN	TESOURA TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	LEONORA	LEONORA	R\$ 1.000,00	R\$ 112.000,00
Total Geral:							R\$ 112.000,00

Fornecedor - ID 84820 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
407	112.000	UN	TESOURA TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	BRW	1	R\$ 45,62	R\$ 5.109,44
Total Geral:							R\$ 5.109,44

Fornecedor - ID 90261 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
407	112.000	UN	TESOURA TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	LEO E LEO	N	R\$ 150,00	R\$ 16.800,00
Total Geral:							R\$ 16.800,00

Fornecedor - ID 92349 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
407	112.000	UN	TESOURA TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	WESTERN	25CM	R\$ 111,06	R\$ 12.438,72
Total Geral:							R\$ 12.438,72

Fornecedor - ID 93659 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
407	112.000	UN	TESOURA TIPO DE PICOTAR PROFISSIONAL LAMINAS ACO INOX COMPRIMENTO TOTAL CORPO COM APROXIMADAMENTE 25CM. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA.	LEOARTE	4375	R\$ 165,00	R\$ 18.480,00
Total Geral:							R\$ 18.480,00

ITEM 408

Fornecedor - ID 3057 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
408	150.000	CX	TINTA ARTISTICA FACIAL LIQUIDA - NAO TOXICA CAIXA COM 12 UNIDADES CADA UNIDADE CONTEM 15 ML COR CORES DIVERSAS FINALIDADE IDEAL PARA MAQUIAGEM ARTISTICA COMO FESTA ANIVERSARIO TEATRO APRESENTACAO HALLOWEEN FANTASIA ETC.	MAKE	MAKE	R\$ 173,25	R\$ 25.987,50
Total Geral:							R\$ 25.987,50

Fornecedor - ID 3591 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
408	150.000	CX	TINTA ARTISTICA FACIAL LIQUIDA - NAO TOXICA CAIXA COM 12 UNIDADES CADA UNIDADE CONTEM 15 ML COR CORES DIVERSAS FINALIDADE IDEAL PARA MAQUIAGEM ARTISTICA COMO FESTA ANIVERSARIO TEATRO APRESENTACAO HALLOWEEN FANTASIA ETC.	GLITTER	12UN	R\$ 87,72	R\$ 13.158,00
Total Geral:							R\$ 13.158,00

Fornecedor - ID 5175 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
408	150.000	CX	TINTA ARTISTICA FACIAL LIQUIDA - NAO TOXICA CAIXA COM 12 UNIDADES CADA UNIDADE CONTEM 15 ML COR CORES DIVERSAS FINALIDADE IDEAL PARA MAQUIAGEM ARTISTICA COMO FESTA ANIVERSARIO TEATRO APRESENTACAO HALLOWEEN FANTASIA ETC.	GLITTER	TINTA	R\$ 92,00	R\$ 13.800,00
Total Geral:							R\$ 13.800,00

Fornecedor - ID 41122 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
408	150.000	CX	TINTA ARTISTICA FACIAL LIQUIDA - NAO TOXICA CAIXA COM 12 UNIDADES CADA UNIDADE CONTEM 15 ML COR CORES DIVERSAS FINALIDADE IDEAL PARA MAQUIAGEM ARTISTICA COMO FESTA ANIVERSARIO TEATRO APRESENTACAO HALLOWEEN FANTASIA ETC.	COLOR MAKE	COLOR MAKE	R\$ 100,00	R\$ 15.000,00
Total Geral:							R\$ 15.000,00

Fornecedor - ID 43066 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
408	150.000	CX	TINTA ARTISTICA FACIAL LIQUIDA - NAO TOXICA CAIXA COM 12 UNIDADES CADA UNIDADE CONTEM 15 ML COR CORES DIVERSAS FINALIDADE IDEAL PARA MAQUIAGEM ARTISTICA COMO FESTA ANIVERSARIO TEATRO APRESENTACAO HALLOWEEN FANTASIA ETC.	gliter	N	R\$ 100,00	R\$ 15.000,00
Total Geral:							R\$ 15.000,00

Fornecedor - ID 51998 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
408	150.000	CX	TINTA ARTISTICA FACIAL LIQUIDA - NAO TOXICA CAIXA COM 12 UNIDADES CADA UNIDADE CONTEM 15 ML COR CORES DIVERSAS FINALIDADE IDEAL PARA MAQUIAGEM ARTISTICA COMO FESTA ANIVERSARIO TEATRO APRESENTACAO HALLOWEEN FANTASIA ETC.	COLOR MAKE	1406	R\$ 165,00	R\$ 24.750,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral: R\$ 24.750,00							

Fornecedor - ID 52311 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
408	150.000	CX	TINTA ARTISTICA FACIAL LIQUIDA - NAO TOXICA CAIXA COM 12 UNIDADES CADA UNIDADE CONTEM 15 ML COR CORES DIVERSAS FINALIDADE IDEAL PARA MAQUIAGEM ARTISTICA COMO FESTA ANIVERSARIO TEATRO APRESENTACAO HALLOWEEN FANTASIA ETC.	GLITTER	1	R\$ 51,00	R\$ 7.650,00
Total Geral: R\$ 7.650,00							

Fornecedor - ID 53225 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
408	150.000	CX	TINTA ARTISTICA FACIAL LIQUIDA - NAO TOXICA CAIXA COM 12 UNIDADES CADA UNIDADE CONTEM 15 ML COR CORES DIVERSAS FINALIDADE IDEAL PARA MAQUIAGEM ARTISTICA COMO FESTA ANIVERSARIO TEATRO APRESENTACAO HALLOWEEN FANTASIA ETC.	Rostinho Pintado	15 ML	R\$ 63,50	R\$ 9.525,00
Total Geral: R\$ 9.525,00							

Fornecedor - ID 63185 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
408	150.000	CX	TINTA ARTISTICA FACIAL LIQUIDA - NAO TOXICA CAIXA COM 12 UNIDADES CADA UNIDADE CONTEM 15 ML COR CORES DIVERSAS FINALIDADE IDEAL PARA MAQUIAGEM ARTISTICA COMO FESTA ANIVERSARIO TEATRO APRESENTACAO HALLOWEEN FANTASIA ETC.	COLORMAK	COLORMAK	R\$ 110,40	R\$ 16.560,00
Total Geral: R\$ 16.560,00							

Fornecedor - ID 66123 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
408	150.000	CX	TINTA ARTISTICA FACIAL LIQUIDA - NAO TOXICA CAIXA COM 12 UNIDADES CADA UNIDADE CONTEM 15 ML COR CORES DIVERSAS FINALIDADE IDEAL PARA MAQUIAGEM ARTISTICA COMO FESTA ANIVERSARIO TEATRO APRESENTACAO HALLOWEEN FANTASIA ETC.	COLORMAKE	COLORMAKE	R\$ 115,70	R\$ 17.355,00
Total Geral: R\$ 17.355,00							

Fornecedor - ID 75769 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
408	150.000	CX	TINTA ARTISTICA FACIAL LIQUIDA - NAO TOXICA CAIXA COM 12 UNIDADES CADA UNIDADE CONTEM 15 ML COR CORES DIVERSAS FINALIDADE IDEAL PARA MAQUIAGEM ARTISTICA COMO FESTA ANIVERSARIO TEATRO APRESENTACAO HALLOWEEN FANTASIA ETC.	RODTINHO PINTADP	RODTINHO PINTADP	R\$ 1.000,00	R\$ 150.000,00
Total Geral:							R\$ 150.000,00

Fornecedor - ID 90106 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
408	150.000	CX	TINTA ARTISTICA FACIAL LIQUIDA - NAO TOXICA CAIXA COM 12 UNIDADES CADA UNIDADE CONTEM 15 ML COR CORES DIVERSAS FINALIDADE IDEAL PARA MAQUIAGEM ARTISTICA COMO FESTA ANIVERSARIO TEATRO APRESENTACAO HALLOWEEN FANTASIA ETC.	COLORMAKE	COLORMAKE	R\$ 149,94	R\$ 22.491,00
Total Geral:							R\$ 22.491,00

ITEM 409

Fornecedor - ID 8401 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
409	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO AZUL	RADEX	TINTA	R\$ 5,00	R\$ 2.750,00
Total Geral:							R\$ 2.750,00

Fornecedor - ID 9706 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
409	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO AZUL	RADEX	ASUPER	R\$ 6,32	R\$ 3.476,00
Total Geral:							R\$ 3.476,00

Fornecedor - ID 13582 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
409	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO AZUL	RADEX	40ML	R\$ 4,26	R\$ 2.343,00
Total Geral:							R\$ 2.343,00

Fornecedor - ID 14850 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
409	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO AZUL	RADEX	40ML	R\$ 5,78	R\$ 3.179,00
Total Geral:							R\$ 3.179,00

Fornecedor - ID 21321 26.110.916/0001-98 - CASA DO ESTUDANTE PAPELARIA E LIVRARIA EIRELI - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
409	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO AZUL	RADEX	40ML	R\$ 9,50	R\$ 5.225,00
Total Geral:							R\$ 5.225,00

Fornecedor - ID 22673 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
409	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO AZUL	JAPAN	JAPAN	R\$ 1.000,00	R\$ 550.000,00
Total Geral:							R\$ 550.000,00

Fornecedor - ID 31296 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
409	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO AZUL	RADEX	40ML	R\$ 8,40	R\$ 4.620,00
Total Geral:							R\$ 4.620,00

Fornecedor - ID 44570 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
409	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO AZUL	JAPAN	JAPAN	R\$ 1.000,00	R\$ 550.000,00
Total Geral:							R\$ 550.000,00

Fornecedor - ID 45922 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
409	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO AZUL	RADEX	RADEX	R\$ 7,87	R\$ 4.328,50
Total Geral:							R\$ 4.328,50

Fornecedor - ID 49543 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
409	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO AZUL	radex	N	R\$ 8,00	R\$ 4.400,00
Total Geral:							R\$ 4.400,00

Fornecedor - ID 49829 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
409	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO AZUL	RADEX	40ML	R\$ 4,73	R\$ 2.601,50
Total Geral:							R\$ 2.601,50

Fornecedor - ID 56657 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
409	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO AZUL	RADEX	RADEX	R\$ 6,60	R\$ 3.630,00
Total Geral:							R\$ 3.630,00

Fornecedor - ID 57803 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
409	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO AZUL	RADEX	1	R\$ 3,03	R\$ 1.666,50
Total Geral:							R\$ 1.666,50

Fornecedor - ID 57944 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
409	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO AZUL	radex	40 ML	R\$ 11,03	R\$ 6.066,50
Total Geral:							R\$ 6.066,50

Fornecedor - ID 75785 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
409	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO AZUL	RADEX	RADEX	R\$ 13,48	R\$ 7.414,00
Total Geral:							R\$ 7.414,00

Fornecedor - ID 77334 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
409	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO AZUL	JAPAN	JAPAN	R\$ 10,00	R\$ 5.500,00
Total Geral:							R\$ 5.500,00

Fornecedor - ID 97724 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
409	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO AZUL	RADEX	RADEX	R\$ 7,56	R\$ 4.158,00
Total Geral:							R\$ 4.158,00

ITEM 410

Fornecedor - ID 8682 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
410	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO PRETA	RADEX	RADEX	R\$ 13,48	R\$ 7.414,00
Total Geral:							R\$ 7.414,00

Fornecedor - ID 10321 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
410	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO PRETA	JAPAN	JAPAN	R\$ 10,00	R\$ 5.500,00
Total Geral:							R\$ 5.500,00

Fornecedor - ID 12522 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
410	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO PRETA	RADEX	RADEX	R\$ 7,56	R\$ 4.158,00
Total Geral:							R\$ 4.158,00

Fornecedor - ID 17181 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
410	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO PRETA	RADEX	RADEX	R\$ 6,60	R\$ 3.630,00
Total Geral:							R\$ 3.630,00

Fornecedor - ID 20544 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
410	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO PRETA	RADEX	40ML	R\$ 4,26	R\$ 2.343,00
Total Geral:							R\$ 2.343,00

Fornecedor - ID 29588 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
410	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO PRETA	RADEX	RADEX	R\$ 7,87	R\$ 4.328,50
Total Geral:							R\$ 4.328,50

Fornecedor - ID 34461 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
410	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO PRETA	RADEX	40ML	R\$ 5,78	R\$ 3.179,00
Total Geral:							R\$ 3.179,00

Fornecedor - ID 37119 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
410	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO PRETA	radex	40 ML	R\$ 11,03	R\$ 6.066,50
Total Geral:							R\$ 6.066,50

Fornecedor - ID 39340 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
410	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO PRETA	RADEX	1	R\$ 3,03	R\$ 1.666,50
Total Geral:							R\$ 1.666,50

Fornecedor - ID 49946 26.110.916/0001-98 - CASA DO ESTUDANTE PAPELARIA E LIVRARIA EIRELI - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
410	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO PRETA	RADEX	40ML	R\$ 10,50	R\$ 5.775,00
Total Geral:							R\$ 5.775,00

Fornecedor - ID 55528 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
410	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO PRETA	RADEX	40ML	R\$ 8,40	R\$ 4.620,00
Total Geral:							R\$ 4.620,00

Fornecedor - ID 57295 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
410	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO PRETA	radex	N	R\$ 8,00	R\$ 4.400,00
Total Geral:							R\$ 4.400,00

Fornecedor - ID 72953 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
410	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO PRETA	RADEX	TINTA	R\$ 5,00	R\$ 2.750,00
Total Geral:							R\$ 2.750,00

Fornecedor - ID 81696 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
410	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO PRETA	JAPAN	JAPAN	R\$ 1.000,00	R\$ 550.000,00
Total Geral:							R\$ 550.000,00

Fornecedor - ID 86063 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
410	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO PRETA	JAPAN	JAPAN	R\$ 1.000,00	R\$ 550.000,00
Total Geral:							R\$ 550.000,00

Fornecedor - ID 88951 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
410	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO PRETA	RADEX	40ML	R\$ 4,73	R\$ 2.601,50
Total Geral:							R\$ 2.601,50

Fornecedor - ID 90789 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
410	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO PRETA	RADEX	ASUPER	R\$ 6,32	R\$ 3.476,00
						Total Geral:	R\$ 3.476,00

ITEM 411

Fornecedor - ID 3046 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
411	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO VERMELHO	JAPAN	JAPAN	R\$ 10,00	R\$ 5.500,00
						Total Geral:	R\$ 5.500,00

Fornecedor - ID 4554 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
411	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO VERMELHO	RADEX	40ML	R\$ 5,78	R\$ 3.179,00
						Total Geral:	R\$ 3.179,00

Fornecedor - ID 7622 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
411	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO VERMELHO	RADEX	RADEX	R\$ 7,87	R\$ 4.328,50
						Total Geral:	R\$ 4.328,50

Fornecedor - ID 11494 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
411	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO VERMELHO	RADEX	ASUPER	R\$ 6,32	R\$ 3.476,00
						Total Geral:	R\$ 3.476,00

Fornecedor - ID 19789 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
411	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO VERMELHO	RADEX	40ML	R\$ 4,26	R\$ 2.343,00
						Total Geral:	R\$ 2.343,00

Fornecedor - ID 22611 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
411	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO VERMELHO	JAPAN	JAPAN	R\$ 1.000,00	R\$ 550.000,00
Total Geral: R\$ 550.000,00							

Fornecedor - ID 26810 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
411	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO VERMELHO	RADEX	TINTA	R\$ 5,00	R\$ 2.750,00
Total Geral: R\$ 2.750,00							

Fornecedor - ID 28519 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
411	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO VERMELHO	radex	40 ML	R\$ 12,25	R\$ 6.737,50
Total Geral: R\$ 6.737,50							

Fornecedor - ID 39842 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
411	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO VERMELHO	radex	N	R\$ 8,00	R\$ 4.400,00
Total Geral: R\$ 4.400,00							

Fornecedor - ID 40446 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
411	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO VERMELHO	RADEX	RADEX	R\$ 6,60	R\$ 3.630,00
Total Geral: R\$ 3.630,00							

Fornecedor - ID 59810 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
411	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO VERMELHO	JAPAN	JAPAN	R\$ 1.000,00	R\$ 550.000,00
Total Geral: R\$ 550.000,00							

Fornecedor - ID 61987 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
411	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO VERMELHO	RADEX	40ML	R\$ 4,73	R\$ 2.601,50
Total Geral:							R\$ 2.601,50

Fornecedor - ID 71100 26.110.916/0001-98 - CASA DO ESTUDANTE PAPELARIA E LIVRARIA EIRELI - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
411	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO VERMELHO	RADEX	40ML	R\$ 11,50	R\$ 6.325,00
Total Geral:							R\$ 6.325,00

Fornecedor - ID 82595 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
411	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO VERMELHO	RADEX	40ML	R\$ 8,40	R\$ 4.620,00
Total Geral:							R\$ 4.620,00

Fornecedor - ID 86392 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
411	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO VERMELHO	RADEX	RADEX	R\$ 13,48	R\$ 7.414,00
Total Geral:							R\$ 7.414,00

Fornecedor - ID 92254 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
411	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO VERMELHO	RADEX	1	R\$ 3,03	R\$ 1.666,50
Total Geral:							R\$ 1.666,50

Fornecedor - ID 96588 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
411	550.000	UN	TINTA PARA CARIMBO VERMELHO	RADEX	RADEX	R\$ 7,56	R\$ 4.158,00
Total Geral:							R\$ 4.158,00

ITEM 412

Fornecedor - ID 10870 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
412	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - AZUL	RADEX	RADEX	R\$ 1.000,00	R\$ 50.000,00
Total Geral:							R\$ 50.000,00

Fornecedor - ID 23857 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
412	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - AZUL	RADEX	40ML	R\$ 6,24	R\$ 312,00
Total Geral:							R\$ 312,00

Fornecedor - ID 27037 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
412	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - AZUL	RADEX	1	R\$ 4,32	R\$ 216,00
Total Geral:							R\$ 216,00

Fornecedor - ID 49869 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
412	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - AZUL	RADEX	37ML	R\$ 7,58	R\$ 379,00
Total Geral:							R\$ 379,00

Fornecedor - ID 50748 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
412	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - AZUL	RADEX	RADEX	R\$ 10,37	R\$ 518,50
Total Geral:							R\$ 518,50

Fornecedor - ID 53188 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
412	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - AZUL	RADEX	TINTA	R\$ 5,00	R\$ 250,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
						Total Geral: R\$ 250,00	

Fornecedor - ID 70179 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
412	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - AZUL	RADEX	RADEX	R\$ 16,50	R\$ 825,00
						Total Geral: R\$ 825,00	

Fornecedor - ID 78032 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
412	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - AZUL	RADEX	RADEX	R\$ 10,77	R\$ 538,50
						Total Geral: R\$ 538,50	

Fornecedor - ID 81012 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
412	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - AZUL	radex	N	R\$ 12,00	R\$ 600,00
						Total Geral: R\$ 600,00	

Fornecedor - ID 88649 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
412	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - AZUL	RADEX	40ML	R\$ 16,50	R\$ 825,00
						Total Geral: R\$ 825,00	

Fornecedor - ID 90370 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
412	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - AZUL	JAPAN	JAPAN	R\$ 10,00	R\$ 500,00
						Total Geral: R\$ 500,00	

Fornecedor - ID 94425 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
412	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - AZUL	JAPAN	JAPAN	R\$ 1.000,00	R\$ 50.000,00
						Total Geral:	R\$ 50.000,00

ITEM 413

Fornecedor - ID 3769 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
413	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - PRETA	RADEX	RADEX	R\$ 10,77	R\$ 538,50
						Total Geral:	R\$ 538,50

Fornecedor - ID 11429 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
413	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - PRETA	RADEX	37ML	R\$ 7,58	R\$ 379,00
						Total Geral:	R\$ 379,00

Fornecedor - ID 18491 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
413	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - PRETA	RADEX	40ML	R\$ 6,24	R\$ 312,00
						Total Geral:	R\$ 312,00

Fornecedor - ID 18779 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
413	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - PRETA	RADEX	RADEX	R\$ 10,37	R\$ 518,50
						Total Geral:	R\$ 518,50

Fornecedor - ID 20312 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
413	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - PRETA	RADEX	TINTA	R\$ 5,00	R\$ 250,00
						Total Geral:	R\$ 250,00

Fornecedor - ID 45900 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
413	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - PRETA	JAPAN	JAPAN	R\$ 10,00	R\$ 500,00
Total Geral:							R\$ 500,00

Fornecedor - ID 58938 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
413	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - PRETA	RADEX	1	R\$ 4,32	R\$ 216,00
Total Geral:							R\$ 216,00

Fornecedor - ID 61780 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
413	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - PRETA	JAPAN	JAPAN	R\$ 1.000,00	R\$ 50.000,00
Total Geral:							R\$ 50.000,00

Fornecedor - ID 71670 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
413	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - PRETA	RADEX	RADEX	R\$ 16,50	R\$ 825,00
Total Geral:							R\$ 825,00

Fornecedor - ID 83657 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
413	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - PRETA	RADEX	40ML	R\$ 16,50	R\$ 825,00
Total Geral:							R\$ 825,00

Fornecedor - ID 96432 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
413	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - PRETA	RADEX	RADEX	R\$ 1.000,00	R\$ 50.000,00
Total Geral:							R\$ 50.000,00

Fornecedor - ID 98842 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
413	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - PRETA	radex	N	R\$ 12,00	R\$ 600,00
Total Geral:							R\$ 600,00

ITEM 414

Fornecedor - ID 720 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
414	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - VERMELHA	RADEX	RADEX	R\$ 16,50	R\$ 825,00
Total Geral:							R\$ 825,00

Fornecedor - ID 12984 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
414	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - VERMELHA	RADEX	1	R\$ 4,32	R\$ 216,00
Total Geral:							R\$ 216,00

Fornecedor - ID 13925 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
414	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - VERMELHA	JAPAN	JAPAN	R\$ 10,00	R\$ 500,00
Total Geral:							R\$ 500,00

Fornecedor - ID 17259 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
414	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - VERMELHA	RADEX	40ML	R\$ 16,50	R\$ 825,00
Total Geral:							R\$ 825,00

Fornecedor - ID 18555 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
414	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - VERMELHA	RADEX	RADEX	R\$ 10,77	R\$ 538,50
Total Geral:							R\$ 538,50

Fornecedor - ID 29706 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
414	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - VERMELHA	RADEX	TINTA	R\$ 5,00	R\$ 250,00
Total Geral:							R\$ 250,00

Fornecedor - ID 49117 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
414	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - VERMELHA	radex	N	R\$ 12,00	R\$ 600,00
Total Geral:							R\$ 600,00

Fornecedor - ID 69172 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
414	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - VERMELHA	RADEX	37ML	R\$ 7,58	R\$ 379,00
Total Geral:							R\$ 379,00

Fornecedor - ID 73030 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
414	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - VERMELHA	RADEX	40ML	R\$ 6,24	R\$ 312,00
Total Geral:							R\$ 312,00

Fornecedor - ID 91770 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
414	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - VERMELHA	JAPAN	JAPAN	R\$ 1.000,00	R\$ 50.000,00
Total Geral:							R\$ 50.000,00

Fornecedor - ID 94350 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
414	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - VERMELHA	RADEX	RADEX	R\$ 1.000,00	R\$ 50.000,00
Total Geral:							R\$ 50.000,00

Fornecedor - ID 98979 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
414	50.000	UN	TINTA PARA RECARGA DE PINCEL ATOMICO - VERMELHA	RADEX	RADEX	R\$ 10,37	R\$ 518,50
Total Geral:							R\$ 518,50

ITEM 415

Fornecedor - ID 6854 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
415	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO LIMAO	ACRILEX	37ML	R\$ 8,85	R\$ 885,00
Total Geral:							R\$ 885,00

Fornecedor - ID 7120 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
415	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO LIMAO	ACRILEX	TECIDO	R\$ 6,40	R\$ 640,00
Total Geral:							R\$ 640,00

Fornecedor - ID 9301 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
415	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO LIMAO	ACRILEX	37ML	R\$ 4,86	R\$ 486,00
Total Geral:							R\$ 486,00

Fornecedor - ID 24995 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
415	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO LIMAO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
Total Geral:							R\$ 1.050,00

Fornecedor - ID 30472 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
415	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO LIMAO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral: R\$ 100.000,00							

Fornecedor - ID 32405 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
415	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO LIMAO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 13,27	R\$ 1.327,00
Total Geral: R\$ 1.327,00							

Fornecedor - ID 33029 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
415	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO LIMAO	Acrilex	37 ML	R\$ 9,50	R\$ 950,00
Total Geral: R\$ 950,00							

Fornecedor - ID 44694 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
415	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO LIMAO	ACRILEX	1	R\$ 5,19	R\$ 519,00
Total Geral: R\$ 519,00							

Fornecedor - ID 44707 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
415	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO LIMAO	ACRILEX	37ML	R\$ 4,79	R\$ 479,00
Total Geral: R\$ 479,00							

Fornecedor - ID 76103 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
415	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO LIMAO	RADEX	37ML	R\$ 6,14	R\$ 614,00
Total Geral: R\$ 614,00							

Fornecedor - ID 80540 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:26 -

Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
415	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO LIMAO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 81095 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
415	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO LIMAO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
Total Geral:							R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 82266 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
415	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO LIMAO	RADEX	RADEX	R\$ 8,22	R\$ 822,00
Total Geral:							R\$ 822,00

Fornecedor - ID 86386 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
415	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO LIMAO	radex	N	R\$ 7,00	R\$ 700,00
Total Geral:							R\$ 700,00

Fornecedor - ID 92836 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
415	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO LIMAO	ACRILEX	TINTA	R\$ 5,20	R\$ 520,00
Total Geral:							R\$ 520,00

Fornecedor - ID 99811 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
415	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO LIMAO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 8,32	R\$ 832,00
Total Geral:							R\$ 832,00

ITEM 416

Fornecedor - ID 3039 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
416	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO OURO	Acrilex	37 ML	R\$ 9,50	R\$ 950,00
Total Geral:							R\$ 950,00

Fornecedor - ID 14721 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
416	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO OURO	ACRILEX	37ML	R\$ 4,79	R\$ 479,00
Total Geral:							R\$ 479,00

Fornecedor - ID 27960 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
416	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO OURO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 29106 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
416	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO OURO	RADEX	RADEX	R\$ 8,22	R\$ 822,00
Total Geral:							R\$ 822,00

Fornecedor - ID 38236 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
416	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO OURO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
Total Geral:							R\$ 1.050,00

Fornecedor - ID 41500 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
416	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO OURO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 8,32	R\$ 832,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
							Total Geral: R\$ 832,00

Fornecedor - ID 44646 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
416	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO OURO	radex	N	R\$ 7,00	R\$ 700,00
							Total Geral: R\$ 700,00

Fornecedor - ID 48999 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
416	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO OURO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
							Total Geral: R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 56459 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
416	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO OURO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 13,27	R\$ 1.327,00
							Total Geral: R\$ 1.327,00

Fornecedor - ID 56809 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
416	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO OURO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
							Total Geral: R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 61099 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
416	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO OURO	RADEX	37ML	R\$ 6,14	R\$ 614,00
							Total Geral: R\$ 614,00

Fornecedor - ID 64256 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
416	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO OURO	ACRILEX	37ML	R\$ 4,86	R\$ 486,00
Total Geral:							R\$ 486,00

Fornecedor - ID 71432 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
416	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO OURO	ACRILEX	TINTA	R\$ 5,20	R\$ 520,00
Total Geral:							R\$ 520,00

Fornecedor - ID 80794 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
416	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO OURO	ACRILEX	TECIDO	R\$ 6,40	R\$ 640,00
Total Geral:							R\$ 640,00

Fornecedor - ID 84687 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
416	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO OURO	ACRILEX	37ML	R\$ 8,85	R\$ 885,00
Total Geral:							R\$ 885,00

Fornecedor - ID 97509 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
416	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AMARELO OURO	ACRILEX	1	R\$ 5,19	R\$ 519,00
Total Geral:							R\$ 519,00

ITEM 417

Fornecedor - ID 8599 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
417	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AREIA	ACRILEX	1	R\$ 5,19	R\$ 519,00
Total Geral:							R\$ 519,00

Fornecedor - ID 9192 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
417	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AREIA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
Total Geral:							R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 11539 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
417	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AREIA	Acrilex	37 ML	R\$ 9,50	R\$ 950,00
Total Geral:							R\$ 950,00

Fornecedor - ID 19007 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
417	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AREIA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 8,32	R\$ 832,00
Total Geral:							R\$ 832,00

Fornecedor - ID 24126 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
417	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AREIA	ACRILEX	37ML	R\$ 8,85	R\$ 885,00
Total Geral:							R\$ 885,00

Fornecedor - ID 24724 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
417	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AREIA	radex	N	R\$ 7,00	R\$ 700,00
Total Geral:							R\$ 700,00

Fornecedor - ID 25118 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
417	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AREIA	ACRILEX	37ML	R\$ 4,79	R\$ 479,00
Total Geral:							R\$ 479,00

Fornecedor - ID 25417 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
417	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AREIA	ACRILEX	TECIDO	R\$ 6,40	R\$ 640,00
Total Geral:							R\$ 640,00

Fornecedor - ID 28280 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
417	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AREIA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 56801 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
417	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AREIA	ACRILEX	TINTA	R\$ 5,20	R\$ 520,00
Total Geral:							R\$ 520,00

Fornecedor - ID 67466 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
417	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AREIA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 71015 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
417	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AREIA	ACRILEX	37ML	R\$ 4,86	R\$ 486,00
Total Geral:							R\$ 486,00

Fornecedor - ID 77691 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
417	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AREIA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 13,27	R\$ 1.327,00
Total Geral:							R\$ 1.327,00

Fornecedor - ID 80113 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
417	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AREIA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
Total Geral:							R\$ 1.050,00

Fornecedor - ID 92923 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
417	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AREIA	RADEX	37ML	R\$ 6,14	R\$ 614,00
Total Geral:							R\$ 614,00

Fornecedor - ID 94910 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
417	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AREIA	RADEX	RADEX	R\$ 8,22	R\$ 822,00
Total Geral:							R\$ 822,00

ITEM 418

Fornecedor - ID 12825 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
418	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AUL TURQUESA	radex	N	R\$ 7,00	R\$ 700,00
Total Geral:							R\$ 700,00

Fornecedor - ID 16067 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
418	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AUL TURQUESA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 13,27	R\$ 1.327,00
Total Geral:							R\$ 1.327,00

Fornecedor - ID 17073 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
418	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AUL TURQUESA	ACRILEX	1	R\$ 5,19	R\$ 519,00
Total Geral:							R\$ 519,00

Fornecedor - ID 21497 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
418	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AUL TURQUESA	ACRILEX	37ML	R\$ 4,79	R\$ 479,00
Total Geral:							R\$ 479,00

Fornecedor - ID 23617 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
418	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AUL TURQUESA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
Total Geral:							R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 36001 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
418	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AUL TURQUESA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 41949 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
418	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AUL TURQUESA	Acrilex	37 ML	R\$ 9,50	R\$ 950,00
Total Geral:							R\$ 950,00

Fornecedor - ID 46433 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
418	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AUL TURQUESA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 52425 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
418	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AUL TURQUESA	ACRILEX	TECIDO	R\$ 6,40	R\$ 640,00
Total Geral:							R\$ 640,00

Fornecedor - ID 52952 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
418	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AUL TURQUESA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 8,32	R\$ 832,00
Total Geral: R\$ 832,00							

Fornecedor - ID 57514 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
418	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AUL TURQUESA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
Total Geral: R\$ 1.050,00							

Fornecedor - ID 61991 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
418	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AUL TURQUESA	RADEX	RADEX	R\$ 8,22	R\$ 822,00
Total Geral: R\$ 822,00							

Fornecedor - ID 76569 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
418	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AUL TURQUESA	ACRILEX	37ML	R\$ 4,86	R\$ 486,00
Total Geral: R\$ 486,00							

Fornecedor - ID 92681 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
418	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AUL TURQUESA	ACRILEX	TINTA	R\$ 5,20	R\$ 520,00
Total Geral: R\$ 520,00							

Fornecedor - ID 94922 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
418	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AUL TURQUESA	ACRILEX	37ML	R\$ 8,85	R\$ 885,00
Total Geral: R\$ 885,00							

Fornecedor - ID 96559 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
418	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AUL TURQUESA	RADEX	37ML	R\$ 6,14	R\$ 614,00
Total Geral:							R\$ 614,00

ITEM 419

Fornecedor - ID 1980 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
419	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL CELESTE	ACRILEX	TECIDO	R\$ 6,40	R\$ 640,00
Total Geral:							R\$ 640,00

Fornecedor - ID 6483 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
419	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL CELESTE	ACRILEX	1	R\$ 5,19	R\$ 519,00
Total Geral:							R\$ 519,00

Fornecedor - ID 36969 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
419	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL CELESTE	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 13,27	R\$ 1.327,00
Total Geral:							R\$ 1.327,00

Fornecedor - ID 43894 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
419	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL CELESTE	ACRILEX	TINTA	R\$ 5,20	R\$ 520,00
Total Geral:							R\$ 520,00

Fornecedor - ID 46622 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
419	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL CELESTE	ACRILEX	37ML	R\$ 4,79	R\$ 479,00
Total Geral:							R\$ 479,00

Fornecedor - ID 49204 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
419	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL CELESTE	radex	N	R\$ 7,00	R\$ 700,00
Total Geral:							R\$ 700,00

Fornecedor - ID 55386 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
419	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL CELESTE	RADEX	RADEX	R\$ 8,22	R\$ 822,00
Total Geral:							R\$ 822,00

Fornecedor - ID 60226 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
419	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL CELESTE	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 63061 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
419	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL CELESTE	ACRILEX	37ML	R\$ 4,86	R\$ 486,00
Total Geral:							R\$ 486,00

Fornecedor - ID 71963 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
419	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL CELESTE	RADEX	37ML	R\$ 6,14	R\$ 614,00
Total Geral:							R\$ 614,00

Fornecedor - ID 73073 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
419	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL CELESTE	Acrilex	37 ML	R\$ 9,50	R\$ 950,00
Total Geral:							R\$ 950,00

Fornecedor - ID 73703 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 -

Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
419	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL CELESTE	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 8,32	R\$ 832,00
Total Geral:							R\$ 832,00

Fornecedor - ID 74519 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
419	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL CELESTE	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
Total Geral:							R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 77488 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
419	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL CELESTE	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 87960 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
419	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL CELESTE	ACRILEX	37ML	R\$ 8,85	R\$ 885,00
Total Geral:							R\$ 885,00

Fornecedor - ID 92190 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
419	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL CELESTE	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
Total Geral:							R\$ 1.050,00

ITEM 420

Fornecedor - ID 5734 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
420	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL PETROLEO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 21509 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
420	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL PETROLEO	ACRILEX	TINTA	R\$ 5,20	R\$ 520,00
Total Geral:							R\$ 520,00

Fornecedor - ID 31522 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
420	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL PETROLEO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 13,27	R\$ 1.327,00
Total Geral:							R\$ 1.327,00

Fornecedor - ID 33304 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
420	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL PETROLEO	ACRILEX	TECIDO	R\$ 6,40	R\$ 640,00
Total Geral:							R\$ 640,00

Fornecedor - ID 39078 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
420	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL PETROLEO	RADEX	RADEX	R\$ 8,22	R\$ 822,00
Total Geral:							R\$ 822,00

Fornecedor - ID 41665 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
420	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL PETROLEO	ACRILEX	37ML	R\$ 4,86	R\$ 486,00
Total Geral:							R\$ 486,00

Fornecedor - ID 41668 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
420	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL PETROLEO	radex	N	R\$ 7,00	R\$ 700,00
Total Geral:							R\$ 700,00

Fornecedor - ID 46189 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
420	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL PETROLEO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 8,32	R\$ 832,00
Total Geral:							R\$ 832,00

Fornecedor - ID 47065 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
420	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL PETROLEO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 60307 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
420	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL PETROLEO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
Total Geral:							R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 62562 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
420	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL PETROLEO	ACRILEX	1	R\$ 5,19	R\$ 519,00
Total Geral:							R\$ 519,00

Fornecedor - ID 67602 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
420	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL PETROLEO	ACRILEX	37ML	R\$ 4,79	R\$ 479,00
Total Geral:							R\$ 479,00

Fornecedor - ID 79268 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
420	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL PETROLEO	RADEX	37ML	R\$ 6,14	R\$ 614,00
Total Geral:							R\$ 614,00

Fornecedor - ID 83736 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
420	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL PETROLEO	Acrilex	37 ML	R\$ 9,50	R\$ 950,00
Total Geral:							R\$ 950,00

Fornecedor - ID 86995 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
420	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL PETROLEO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
Total Geral:							R\$ 1.050,00

Fornecedor - ID 87278 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
420	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR AZUL PETROLEO	ACRILEX	37ML	R\$ 8,85	R\$ 885,00
Total Geral:							R\$ 885,00

ITEM 421

Fornecedor - ID 1032 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
421	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR BRANCO	Acrilex	37 ML	R\$ 9,50	R\$ 1.425,00
Total Geral:							R\$ 1.425,00

Fornecedor - ID 3270 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
421	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR BRANCO	ACRILEX	TECIDO	R\$ 6,40	R\$ 960,00
Total Geral:							R\$ 960,00

Fornecedor - ID 9980 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
421	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR BRANCO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 8,32	R\$ 1.248,00
Total Geral:							R\$ 1.248,00

Fornecedor - ID 13407 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
421	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR BRANCO	ACRILEX	37ML	R\$ 4,86	R\$ 729,00
Total Geral:							R\$ 729,00

Fornecedor - ID 15866 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
421	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR BRANCO	RADEX	37ML	R\$ 6,14	R\$ 921,00
Total Geral:							R\$ 921,00

Fornecedor - ID 18383 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
421	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR BRANCO	ACRILEX	37ML	R\$ 8,85	R\$ 1.327,50
Total Geral:							R\$ 1.327,50

Fornecedor - ID 29549 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
421	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR BRANCO	ACRILEX	37ML	R\$ 4,79	R\$ 718,50
Total Geral:							R\$ 718,50

Fornecedor - ID 34575 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
421	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR BRANCO	ACRILEX	TINTA	R\$ 5,20	R\$ 780,00
Total Geral:							R\$ 780,00

Fornecedor - ID 44151 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
421	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR BRANCO	radex	N	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
Total Geral:							R\$ 1.050,00

Fornecedor - ID 60071 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
421	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR BRANCO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 13,27	R\$ 1.990,50
Total Geral:							R\$ 1.990,50

Fornecedor - ID 60344 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
421	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR BRANCO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 150.000,00
Total Geral:							R\$ 150.000,00

Fornecedor - ID 62771 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
421	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR BRANCO	ACRILEX	1	R\$ 5,19	R\$ 778,50
Total Geral:							R\$ 778,50

Fornecedor - ID 74615 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
421	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR BRANCO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00
Total Geral:							R\$ 3.000,00

Fornecedor - ID 76690 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
421	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR BRANCO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,50	R\$ 1.575,00
Total Geral:							R\$ 1.575,00

Fornecedor - ID 91597 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
421	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR BRANCO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 150.000,00
Total Geral:							R\$ 150.000,00

Fornecedor - ID 94207 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
421	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR BRANCO	RADEX	RADEX	R\$ 8,22	R\$ 1.233,00
Total Geral:							R\$ 1.233,00

ITEM 422

Fornecedor - ID 4044 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
422	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CAMELO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 11349 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
422	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CAMELO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 8,32	R\$ 832,00
Total Geral:							R\$ 832,00

Fornecedor - ID 32727 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
422	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CAMELO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 35321 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
422	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CAMELO	ACRILEX	1	R\$ 5,19	R\$ 519,00
Total Geral:							R\$ 519,00

Fornecedor - ID 38989 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
422	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CAMELO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
Total Geral:							R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 44146 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
422	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CAMELO	RADEX	RADEX	R\$ 8,22	R\$ 822,00
Total Geral:							R\$ 822,00

Fornecedor - ID 46066 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
422	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CAMELO	ACRILEX	37ML	R\$ 8,85	R\$ 885,00
Total Geral:							R\$ 885,00

Fornecedor - ID 49385 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
422	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CAMELO	ACRILEX	37ML	R\$ 4,79	R\$ 479,00
Total Geral:							R\$ 479,00

Fornecedor - ID 54216 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
422	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CAMELO	RADEX	37ML	R\$ 6,14	R\$ 614,00
Total Geral:							R\$ 614,00

Fornecedor - ID 58654 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
422	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CAMELO	Acrilex	37 ML	R\$ 9,50	R\$ 950,00
Total Geral:							R\$ 950,00

Fornecedor - ID 64732 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
422	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CAMELO	ACRILEX	TECIDO	R\$ 6,40	R\$ 640,00
Total Geral:							R\$ 640,00

Fornecedor - ID 65902 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
422	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CAMELO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
Total Geral:							R\$ 1.050,00

Fornecedor - ID 68188 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
422	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CAMELO	ACRILEX	37ML	R\$ 4,86	R\$ 486,00
Total Geral:							R\$ 486,00

Fornecedor - ID 72009 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
422	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CAMELO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 13,27	R\$ 1.327,00
Total Geral:							R\$ 1.327,00

Fornecedor - ID 75417 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
422	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CAMELO	radex	N	R\$ 7,00	R\$ 700,00
Total Geral:							R\$ 700,00

Fornecedor - ID 87241 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
422	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CAMELO	ACRILEX	TINTA	R\$ 5,20	R\$ 520,00
Total Geral:							R\$ 520,00

ITEM 423

Fornecedor - ID 4639 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
423	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CINZA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
Total Geral:							R\$ 1.050,00

Fornecedor - ID 16233 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
423	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CINZA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
Total Geral:							R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 21135 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
423	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CINZA	ACRILEX	37ML	R\$ 4,86	R\$ 486,00
Total Geral:							R\$ 486,00

Fornecedor - ID 23761 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
423	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CINZA	radex	N	R\$ 7,00	R\$ 700,00
Total Geral:							R\$ 700,00

Fornecedor - ID 27812 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
423	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CINZA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 37650 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
423	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CINZA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral: R\$ 100.000,00							

Fornecedor - ID 40268 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
423	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CINZA	RADEX	37ML	R\$ 6,14	R\$ 614,00
Total Geral: R\$ 614,00							

Fornecedor - ID 40325 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
423	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CINZA	ACRILEX	1	R\$ 5,19	R\$ 519,00
Total Geral: R\$ 519,00							

Fornecedor - ID 42043 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
423	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CINZA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 13,27	R\$ 1.327,00
Total Geral: R\$ 1.327,00							

Fornecedor - ID 50576 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
423	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CINZA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 8,32	R\$ 832,00
Total Geral: R\$ 832,00							

Fornecedor - ID 60802 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
423	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CINZA	Acrilex	37 ML	R\$ 9,50	R\$ 950,00
Total Geral: R\$ 950,00							

Fornecedor - ID 77161 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023

08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
423	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CINZA	ACRILEX	37ML	R\$ 8,85	R\$ 885,00
Total Geral:							R\$ 885,00

Fornecedor - ID 79160 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
423	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CINZA	ACRILEX	37ML	R\$ 4,79	R\$ 479,00
Total Geral:							R\$ 479,00

Fornecedor - ID 80145 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
423	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CINZA	ACRILEX	TINTA	R\$ 5,20	R\$ 520,00
Total Geral:							R\$ 520,00

Fornecedor - ID 81319 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
423	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CINZA	RADEX	RADEX	R\$ 8,22	R\$ 822,00
Total Geral:							R\$ 822,00

Fornecedor - ID 94525 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
423	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CINZA	ACRILEX	TECIDO	R\$ 6,40	R\$ 640,00
Total Geral:							R\$ 640,00

ITEM 424

Fornecedor - ID 1490 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
424	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CLAREADOR	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
						Total Geral: R\$ 1.050,00	

Fornecedor - ID 18222 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
424	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CLAREADOR	ACRILEX	37ML	R\$ 4,79	R\$ 479,00
						Total Geral: R\$ 479,00	

Fornecedor - ID 18689 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
424	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CLAREADOR	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
						Total Geral: R\$ 100.000,00	

Fornecedor - ID 19789 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
424	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CLAREADOR	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
						Total Geral: R\$ 2.000,00	

Fornecedor - ID 30343 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
424	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CLAREADOR	RADEX	RADEX	R\$ 8,22	R\$ 822,00
						Total Geral: R\$ 822,00	

Fornecedor - ID 36805 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
424	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CLAREADOR	Acrilex	37 ML	R\$ 9,50	R\$ 950,00
						Total Geral: R\$ 950,00	

Fornecedor - ID 44196 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
424	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CLAREADOR	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 13,27	R\$ 1.327,00
Total Geral:							R\$ 1.327,00

Fornecedor - ID 44988 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
424	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CLAREADOR	ACRILEX	37ML	R\$ 8,85	R\$ 885,00
Total Geral:							R\$ 885,00

Fornecedor - ID 49441 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
424	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CLAREADOR	ACRILEX	TINTA	R\$ 5,20	R\$ 520,00
Total Geral:							R\$ 520,00

Fornecedor - ID 64046 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
424	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CLAREADOR	ACRILEX	TECIDO	R\$ 6,40	R\$ 640,00
Total Geral:							R\$ 640,00

Fornecedor - ID 72954 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
424	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CLAREADOR	RADEX	37ML	R\$ 6,14	R\$ 614,00
Total Geral:							R\$ 614,00

Fornecedor - ID 74876 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
424	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CLAREADOR	ACRILEX	1	R\$ 5,19	R\$ 519,00
Total Geral:							R\$ 519,00

Fornecedor - ID 76461 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
424	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CLAREADOR	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 82624 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
424	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CLAREADOR	ACRILEX	37ML	R\$ 4,86	R\$ 486,00
Total Geral:							R\$ 486,00

Fornecedor - ID 89717 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
424	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CLAREADOR	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 8,32	R\$ 832,00
Total Geral:							R\$ 832,00

Fornecedor - ID 92916 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
424	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR CLAREADOR	radex	N	R\$ 7,00	R\$ 700,00
Total Geral:							R\$ 700,00

ITEM 425

Fornecedor - ID 372 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
425	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR LARANJA	ACRILEX	37ML	R\$ 4,79	R\$ 479,00
Total Geral:							R\$ 479,00

Fornecedor - ID 2246 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
425	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR LARANJA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
							Total Geral: R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 10863 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
425	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR LARANJA	ACRILEX	TECIDO	R\$ 6,40	R\$ 640,00
							Total Geral: R\$ 640,00

Fornecedor - ID 12129 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
425	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR LARANJA	radex	N	R\$ 7,00	R\$ 700,00
							Total Geral: R\$ 700,00

Fornecedor - ID 19731 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
425	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR LARANJA	RADEX	RADEX	R\$ 8,22	R\$ 822,00
							Total Geral: R\$ 822,00

Fornecedor - ID 26674 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
425	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR LARANJA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
							Total Geral: R\$ 1.050,00

Fornecedor - ID 42097 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
425	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR LARANJA	ACRILEX	1	R\$ 5,19	R\$ 519,00
							Total Geral: R\$ 519,00

Fornecedor - ID 43522 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
425	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR LARANJA	ACRILEX	37ML	R\$ 8,85	R\$ 885,00
Total Geral:							R\$ 885,00

Fornecedor - ID 44593 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
425	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR LARANJA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
Total Geral:							R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 52750 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
425	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR LARANJA	RADEX	37ML	R\$ 6,14	R\$ 614,00
Total Geral:							R\$ 614,00

Fornecedor - ID 62850 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
425	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR LARANJA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 64468 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
425	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR LARANJA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 13,27	R\$ 1.327,00
Total Geral:							R\$ 1.327,00

Fornecedor - ID 70542 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
425	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR LARANJA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 8,32	R\$ 832,00
Total Geral:							R\$ 832,00

Fornecedor - ID 71189 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
425	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR LARANJA	ACRILEX	37ML	R\$ 4,86	R\$ 486,00
Total Geral:							R\$ 486,00

Fornecedor - ID 93971 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
425	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR LARANJA	Acrilex	37 ML	R\$ 9,50	R\$ 950,00
Total Geral:							R\$ 950,00

Fornecedor - ID 99180 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
425	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR LARANJA	ACRILEX	TINTA	R\$ 5,20	R\$ 520,00
Total Geral:							R\$ 520,00

ITEM 426

Fornecedor - ID 4054 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
426	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MAGENTA	radex	N	R\$ 7,00	R\$ 700,00
Total Geral:							R\$ 700,00

Fornecedor - ID 13314 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
426	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MAGENTA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 8,32	R\$ 832,00
Total Geral:							R\$ 832,00

Fornecedor - ID 15572 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
426	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MAGENTA	RADEX	RADEX	R\$ 8,22	R\$ 822,00
Total Geral:							R\$ 822,00

Fornecedor - ID 17709 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
426	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MAGENTA	ACRILEX	1	R\$ 5,19	R\$ 519,00
Total Geral:							R\$ 519,00

Fornecedor - ID 27164 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
426	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MAGENTA	ACRILEX	TINTA	R\$ 5,20	R\$ 520,00
Total Geral:							R\$ 520,00

Fornecedor - ID 29086 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
426	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MAGENTA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 31137 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
426	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MAGENTA	Acrilex	37 ML	R\$ 9,50	R\$ 950,00
Total Geral:							R\$ 950,00

Fornecedor - ID 33431 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
426	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MAGENTA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
Total Geral:							R\$ 1.050,00

Fornecedor - ID 35086 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
426	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MAGENTA	ACRILEX	37ML	R\$ 4,86	R\$ 486,00
Total Geral:							R\$ 486,00

Fornecedor - ID 35531 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação:

Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
426	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MAGENTA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
Total Geral:							R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 36150 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
426	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MAGENTA	RADEX	37ML	R\$ 6,14	R\$ 614,00
Total Geral:							R\$ 614,00

Fornecedor - ID 58113 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
426	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MAGENTA	ACRILEX	37ML	R\$ 8,85	R\$ 885,00
Total Geral:							R\$ 885,00

Fornecedor - ID 61073 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
426	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MAGENTA	ACRILEX	37ML	R\$ 4,79	R\$ 479,00
Total Geral:							R\$ 479,00

Fornecedor - ID 69491 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
426	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MAGENTA	ACRILEX	TECIDO	R\$ 6,40	R\$ 640,00
Total Geral:							R\$ 640,00

Fornecedor - ID 81992 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
426	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MAGENTA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 92994 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
426	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MAGENTA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 13,27	R\$ 1.327,00
						Total Geral:	R\$ 1.327,00

ITEM 427

Fornecedor - ID 3986 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
427	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MARROM	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
						Total Geral:	R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 9429 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
427	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MARROM	RADEX	37ML	R\$ 6,14	R\$ 614,00
						Total Geral:	R\$ 614,00

Fornecedor - ID 10933 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
427	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MARROM	ACRILEX	37ML	R\$ 4,79	R\$ 479,00
						Total Geral:	R\$ 479,00

Fornecedor - ID 12417 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
427	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MARROM	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
						Total Geral:	R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 35273 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
427	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MARROM	ACRILEX	TINTA	R\$ 5,20	R\$ 520,00
						Total Geral:	R\$ 520,00

Fornecedor - ID 37033 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
427	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MARROM	ACRILEX	TECIDO	R\$ 6,40	R\$ 640,00
Total Geral:							R\$ 640,00

Fornecedor - ID 56178 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
427	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MARROM	ACRILEX	37ML	R\$ 4,86	R\$ 486,00
Total Geral:							R\$ 486,00

Fornecedor - ID 58209 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
427	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MARROM	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 13,27	R\$ 1.327,00
Total Geral:							R\$ 1.327,00

Fornecedor - ID 61931 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
427	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MARROM	RADEX	RADEX	R\$ 8,22	R\$ 822,00
Total Geral:							R\$ 822,00

Fornecedor - ID 63707 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
427	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MARROM	ACRILEX	1	R\$ 5,19	R\$ 519,00
Total Geral:							R\$ 519,00

Fornecedor - ID 65498 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
427	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MARROM	ACRILEX	37ML	R\$ 8,85	R\$ 885,00
Total Geral:							R\$ 885,00

Fornecedor - ID 68206 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
427	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MARROM	Acrilex	37 ML	R\$ 9,50	R\$ 950,00
Total Geral:							R\$ 950,00

Fornecedor - ID 74495 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
427	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MARROM	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 8,32	R\$ 832,00
Total Geral:							R\$ 832,00

Fornecedor - ID 81468 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
427	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MARROM	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
Total Geral:							R\$ 1.050,00

Fornecedor - ID 85058 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
427	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MARROM	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 89363 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
427	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR MARROM	radex	N	R\$ 7,00	R\$ 700,00
Total Geral:							R\$ 700,00

ITEM 428

Fornecedor - ID 9264 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
428	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR OCRE OURO	ACRILEX	1	R\$ 5,19	R\$ 519,00
Total Geral:							R\$ 519,00

Fornecedor - ID 26424 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
428	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR OCRE OURO	RADEX	37ML	R\$ 6,14	R\$ 614,00
Total Geral:							R\$ 614,00

Fornecedor - ID 27734 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
428	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR OCRE OURO	ACRILEX	37ML	R\$ 4,86	R\$ 486,00
Total Geral:							R\$ 486,00

Fornecedor - ID 28361 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
428	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR OCRE OURO	ACRILEX	37ML	R\$ 8,85	R\$ 885,00
Total Geral:							R\$ 885,00

Fornecedor - ID 33255 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
428	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR OCRE OURO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
Total Geral:							R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 37345 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
428	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR OCRE OURO	Acrilex	37 ML	R\$ 9,50	R\$ 950,00
Total Geral:							R\$ 950,00

Fornecedor - ID 38749 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
428	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR OCRE OURO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 13,27	R\$ 1.327,00
Total Geral:							R\$ 1.327,00

Fornecedor - ID 38879 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
428	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR OCRE OURO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
Total Geral:							R\$ 1.050,00

Fornecedor - ID 49547 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
428	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR OCRE OURO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 8,32	R\$ 832,00
Total Geral:							R\$ 832,00

Fornecedor - ID 55732 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
428	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR OCRE OURO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 57667 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
428	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR OCRE OURO	RADEX	RADEX	R\$ 8,22	R\$ 822,00
Total Geral:							R\$ 822,00

Fornecedor - ID 63178 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
428	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR OCRE OURO	radex	N	R\$ 7,00	R\$ 700,00
Total Geral:							R\$ 700,00

Fornecedor - ID 68422 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
428	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR OCRE OURO	ACRILEX	37ML	R\$ 4,79	R\$ 479,00
Total Geral:							R\$ 479,00

Fornecedor - ID 92456 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
428	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR OCRE OURO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 95906 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
428	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR OCRE OURO	ACRILEX	TINTA	R\$ 5,20	R\$ 520,00
Total Geral:							R\$ 520,00

Fornecedor - ID 99587 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
428	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR OCRE OURO	ACRILEX	TECIDO	R\$ 6,40	R\$ 640,00
Total Geral:							R\$ 640,00

ITEM 429

Fornecedor - ID 7756 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
429	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PRETO	ACRILEX	37ML	R\$ 8,85	R\$ 1.327,50
Total Geral:							R\$ 1.327,50

Fornecedor - ID 16727 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
429	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PRETO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,50	R\$ 1.575,00
Total Geral:							R\$ 1.575,00

Fornecedor - ID 16899 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
429	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PRETO	radex	N	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
Total Geral:							R\$ 1.050,00

Fornecedor - ID 38323 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
429	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PRETO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 150.000,00
Total Geral: R\$ 150.000,00							

Fornecedor - ID 39542 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
429	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PRETO	RADEX	RADEX	R\$ 8,22	R\$ 1.233,00
Total Geral: R\$ 1.233,00							

Fornecedor - ID 53133 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
429	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PRETO	RADEX	37ML	R\$ 6,14	R\$ 921,00
Total Geral: R\$ 921,00							

Fornecedor - ID 57006 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
429	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PRETO	ACRILEX	TECIDO	R\$ 6,40	R\$ 960,00
Total Geral: R\$ 960,00							

Fornecedor - ID 62062 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
429	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PRETO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 150.000,00
Total Geral: R\$ 150.000,00							

Fornecedor - ID 63866 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
429	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PRETO	ACRILEX	37ML	R\$ 4,86	R\$ 729,00
Total Geral: R\$ 729,00							

Fornecedor - ID 64487 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
429	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PRETO	ACRILEX	1	R\$ 5,19	R\$ 778,50
Total Geral:							R\$ 778,50

Fornecedor - ID 75908 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
429	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PRETO	Acrilex	37 ML	R\$ 9,50	R\$ 1.425,00
Total Geral:							R\$ 1.425,00

Fornecedor - ID 76121 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
429	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PRETO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00
Total Geral:							R\$ 3.000,00

Fornecedor - ID 77894 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
429	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PRETO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 8,32	R\$ 1.248,00
Total Geral:							R\$ 1.248,00

Fornecedor - ID 81852 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
429	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PRETO	ACRILEX	TINTA	R\$ 5,20	R\$ 780,00
Total Geral:							R\$ 780,00

Fornecedor - ID 90324 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
429	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PRETO	ACRILEX	37ML	R\$ 4,79	R\$ 718,50
Total Geral:							R\$ 718,50

Fornecedor - ID 97017 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
429	150.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PRETO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 13,27	R\$ 1.990,50
						Total Geral:	R\$ 1.990,50

ITEM 430

Fornecedor - ID 2003 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
430	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PURPURA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
						Total Geral:	R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 9017 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
430	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PURPURA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
						Total Geral:	R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 14962 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
430	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PURPURA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
						Total Geral:	R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 15153 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
430	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PURPURA	RADEX	RADEX	R\$ 8,22	R\$ 822,00
						Total Geral:	R\$ 822,00

Fornecedor - ID 19181 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
430	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PURPURA	ACRILEX	37ML	R\$ 8,85	R\$ 885,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
							Total Geral: R\$ 885,00

Fornecedor - ID 28509 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
430	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PURPURA	radex	N	R\$ 7,00	R\$ 700,00
							Total Geral: R\$ 700,00

Fornecedor - ID 30802 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
430	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PURPURA	ACRILEX	TECIDO	R\$ 6,40	R\$ 640,00
							Total Geral: R\$ 640,00

Fornecedor - ID 36984 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
430	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PURPURA	ACRILEX	37ML	R\$ 4,79	R\$ 479,00
							Total Geral: R\$ 479,00

Fornecedor - ID 41420 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
430	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PURPURA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 13,27	R\$ 1.327,00
							Total Geral: R\$ 1.327,00

Fornecedor - ID 47179 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
430	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PURPURA	RADEX	37ML	R\$ 6,14	R\$ 614,00
							Total Geral: R\$ 614,00

Fornecedor - ID 48895 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
430	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PURPURA	Acrilex	37 ML	R\$ 9,50	R\$ 950,00
Total Geral:							R\$ 950,00

Fornecedor - ID 55918 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
430	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PURPURA	ACRILEX	37ML	R\$ 4,86	R\$ 486,00
Total Geral:							R\$ 486,00

Fornecedor - ID 63967 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
430	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PURPURA	ACRILEX	1	R\$ 5,19	R\$ 519,00
Total Geral:							R\$ 519,00

Fornecedor - ID 64850 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
430	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PURPURA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
Total Geral:							R\$ 1.050,00

Fornecedor - ID 66305 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
430	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PURPURA	ACRILEX	TINTA	R\$ 5,20	R\$ 520,00
Total Geral:							R\$ 520,00

Fornecedor - ID 73405 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
430	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR PURPURA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 8,32	R\$ 832,00
Total Geral:							R\$ 832,00

ITEM 431

Fornecedor - ID 3241 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
431	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR ROSA CHA	ACRILEX	TECIDO	R\$ 6,40	R\$ 640,00
Total Geral:							R\$ 640,00

Fornecedor - ID 4524 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
431	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR ROSA CHA	radex	N	R\$ 7,00	R\$ 700,00
Total Geral:							R\$ 700,00

Fornecedor - ID 5603 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
431	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR ROSA CHA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 8,32	R\$ 832,00
Total Geral:							R\$ 832,00

Fornecedor - ID 16989 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
431	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR ROSA CHA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 23650 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
431	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR ROSA CHA	ACRILEX	TITNA	R\$ 5,20	R\$ 520,00
Total Geral:							R\$ 520,00

Fornecedor - ID 23791 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
431	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR ROSA CHA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
Total Geral:							R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 25102 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023

17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
431	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR ROSA CHA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 13,27	R\$ 1.327,00
Total Geral:							R\$ 1.327,00

Fornecedor - ID 34788 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
431	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR ROSA CHA	RADEX	RADEX	R\$ 8,22	R\$ 822,00
Total Geral:							R\$ 822,00

Fornecedor - ID 40737 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
431	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR ROSA CHA	ACRILEX	1	R\$ 5,19	R\$ 519,00
Total Geral:							R\$ 519,00

Fornecedor - ID 42010 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
431	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR ROSA CHA	RADEX	37ML	R\$ 6,14	R\$ 614,00
Total Geral:							R\$ 614,00

Fornecedor - ID 44327 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
431	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR ROSA CHA	ACRILEX	37ML	R\$ 8,85	R\$ 885,00
Total Geral:							R\$ 885,00

Fornecedor - ID 51925 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
431	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR ROSA CHA	Acrilex	37 ML	R\$ 9,50	R\$ 950,00
Total Geral:							R\$ 950,00

Fornecedor - ID 66413 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
431	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR ROSA CHA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
Total Geral:							R\$ 1.050,00

Fornecedor - ID 68014 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
431	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR ROSA CHA	ACRILEX	37ML	R\$ 4,86	R\$ 486,00
Total Geral:							R\$ 486,00

Fornecedor - ID 69897 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
431	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR ROSA CHA	ACRILEX	37ML	R\$ 4,79	R\$ 479,00
Total Geral:							R\$ 479,00

Fornecedor - ID 81826 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
431	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR ROSA CHA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

ITEM 432

Fornecedor - ID 4329 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
432	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR RUSTICO	ACRILEX	37ML	R\$ 4,86	R\$ 486,00
Total Geral:							R\$ 486,00

Fornecedor - ID 4427 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
432	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR RUSTICO	radex	N	R\$ 7,00	R\$ 700,00
Total Geral:							R\$ 700,00

Fornecedor - ID 15162 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
432	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR RUSTICO	ACRILEX	37ML	R\$ 4,79	R\$ 479,00
Total Geral:							R\$ 479,00

Fornecedor - ID 17583 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
432	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR RUSTICO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
Total Geral:							R\$ 1.050,00

Fornecedor - ID 19640 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
432	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR RUSTICO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 23115 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
432	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR RUSTICO	RADEX	37ML	R\$ 6,14	R\$ 614,00
Total Geral:							R\$ 614,00

Fornecedor - ID 35041 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
432	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR RUSTICO	ACRILEX	1	R\$ 5,19	R\$ 519,00
Total Geral:							R\$ 519,00

Fornecedor - ID 36134 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
432	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR RUSTICO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 13,27	R\$ 1.327,00
Total Geral:							R\$ 1.327,00

Fornecedor - ID 63682 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação:

Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
432	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR RUSTICO	RADEX	RADEX	R\$ 8,22	R\$ 822,00
Total Geral:							R\$ 822,00

Fornecedor - ID 64652 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
432	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR RUSTICO	ACRILEX	37ML	R\$ 8,85	R\$ 885,00
Total Geral:							R\$ 885,00

Fornecedor - ID 71454 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
432	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR RUSTICO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 8,32	R\$ 832,00
Total Geral:							R\$ 832,00

Fornecedor - ID 73451 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
432	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR RUSTICO	ACRILEX	TINTA	R\$ 5,20	R\$ 520,00
Total Geral:							R\$ 520,00

Fornecedor - ID 88358 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
432	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR RUSTICO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 91889 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
432	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR RUSTICO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
Total Geral:							R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 92970 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
432	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR RUSTICO	Acrilex	37 ML	R\$ 9,50	R\$ 950,00
						Total Geral:	R\$ 950,00

ITEM 433

Fornecedor - ID 19082 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
433	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SEPIA	ACRILEX	TINTA	R\$ 5,20	R\$ 520,00
						Total Geral:	R\$ 520,00

Fornecedor - ID 19502 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
433	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SEPIA	ACRILEX	TECIDO	R\$ 6,40	R\$ 640,00
						Total Geral:	R\$ 640,00

Fornecedor - ID 22266 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
433	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SEPIA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
						Total Geral:	R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 29421 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
433	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SEPIA	Acrilex	37 ML	R\$ 9,50	R\$ 950,00
						Total Geral:	R\$ 950,00

Fornecedor - ID 35504 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
433	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SEPIA	ACRILEX	37ML	R\$ 8,85	R\$ 885,00
						Total Geral:	R\$ 885,00

Fornecedor - ID 41393 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
433	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SEPIA	RADEX	RADEX	R\$ 8,22	R\$ 822,00
Total Geral:							R\$ 822,00

Fornecedor - ID 46309 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
433	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SEPIA	radex	N	R\$ 7,00	R\$ 700,00
Total Geral:							R\$ 700,00

Fornecedor - ID 46586 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
433	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SEPIA	RADEX	37ML	R\$ 6,14	R\$ 614,00
Total Geral:							R\$ 614,00

Fornecedor - ID 48009 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
433	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SEPIA	ACRILEX	1	R\$ 5,19	R\$ 519,00
Total Geral:							R\$ 519,00

Fornecedor - ID 54020 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
433	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SEPIA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
Total Geral:							R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 54244 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
433	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SEPIA	ACRILEX	37ML	R\$ 4,86	R\$ 486,00
Total Geral:							R\$ 486,00

Fornecedor - ID 63156 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
433	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SEPIA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
Total Geral:							R\$ 1.050,00

Fornecedor - ID 85089 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
433	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SEPIA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 13,27	R\$ 1.327,00
Total Geral:							R\$ 1.327,00

Fornecedor - ID 90587 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
433	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SEPIA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 94368 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
433	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SEPIA	ACRILEX	37ML	R\$ 4,79	R\$ 479,00
Total Geral:							R\$ 479,00

Fornecedor - ID 99359 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
433	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SEPIA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 8,32	R\$ 832,00
Total Geral:							R\$ 832,00

ITEM 434

Fornecedor - ID 4495 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
434	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SIENA NATURAL	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
							Total Geral: R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 5680 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
434	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SIENA NATURAL	RADEX	RADEX	R\$ 8,22	R\$ 822,00
							Total Geral: R\$ 822,00

Fornecedor - ID 8629 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
434	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SIENA NATURAL	ACRILEX	TINTA	R\$ 5,20	R\$ 520,00
							Total Geral: R\$ 520,00

Fornecedor - ID 20365 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
434	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SIENA NATURAL	Acrilex	37 ML	R\$ 9,50	R\$ 950,00
							Total Geral: R\$ 950,00

Fornecedor - ID 22192 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
434	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SIENA NATURAL	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
							Total Geral: R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 33199 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
434	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SIENA NATURAL	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
							Total Geral: R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 34704 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
434	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SIENA NATURAL	ACRILEX	1	R\$ 5,19	R\$ 519,00
Total Geral:							R\$ 519,00

Fornecedor - ID 57519 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
434	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SIENA NATURAL	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 13,27	R\$ 1.327,00
Total Geral:							R\$ 1.327,00

Fornecedor - ID 58788 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
434	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SIENA NATURAL	ACRILEX	37ML	R\$ 4,79	R\$ 479,00
Total Geral:							R\$ 479,00

Fornecedor - ID 60485 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
434	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SIENA NATURAL	RADEX	37ML	R\$ 6,14	R\$ 614,00
Total Geral:							R\$ 614,00

Fornecedor - ID 60984 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
434	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SIENA NATURAL	radex	N	R\$ 7,00	R\$ 700,00
Total Geral:							R\$ 700,00

Fornecedor - ID 62515 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
434	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SIENA NATURAL	ACRILEX	TECIDO	R\$ 6,40	R\$ 640,00
Total Geral:							R\$ 640,00

Fornecedor - ID 66495 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
434	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SIENA NATURAL	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 8,32	R\$ 832,00
Total Geral:							R\$ 832,00

Fornecedor - ID 89204 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
434	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SIENA NATURAL	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
Total Geral:							R\$ 1.050,00

Fornecedor - ID 91914 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
434	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SIENA NATURAL	ACRILEX	37ML	R\$ 8,85	R\$ 885,00
Total Geral:							R\$ 885,00

Fornecedor - ID 98290 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
434	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR SIENA NATURAL	ACRILEX	37ML	R\$ 4,86	R\$ 486,00
Total Geral:							R\$ 486,00

ITEM 435

Fornecedor - ID 8127 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
435	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE BANDEIRA	ACRILEX	37ML	R\$ 4,86	R\$ 486,00
Total Geral:							R\$ 486,00

Fornecedor - ID 8952 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
435	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE BANDEIRA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 13,27	R\$ 1.327,00
Total Geral:							R\$ 1.327,00

Fornecedor - ID 13282 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
435	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE BANDEIRA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral: R\$ 100.000,00							

Fornecedor - ID 16340 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
435	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE BANDEIRA	Acrilex	37 ML	R\$ 9,50	R\$ 950,00
Total Geral: R\$ 950,00							

Fornecedor - ID 30641 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
435	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE BANDEIRA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 8,32	R\$ 832,00
Total Geral: R\$ 832,00							

Fornecedor - ID 38861 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
435	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE BANDEIRA	ACRILEX	37ML	R\$ 8,85	R\$ 885,00
Total Geral: R\$ 885,00							

Fornecedor - ID 41735 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
435	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE BANDEIRA	ACRILEX	37ML	R\$ 4,79	R\$ 479,00
Total Geral: R\$ 479,00							

Fornecedor - ID 46315 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
435	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE BANDEIRA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral: R\$ 100.000,00							

Fornecedor - ID 47188 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
435	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE BANDEIRA	RADEX	37ML	R\$ 6,14	R\$ 614,00
Total Geral:							R\$ 614,00

Fornecedor - ID 56393 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
435	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE BANDEIRA	RADEX	RADEX	R\$ 8,22	R\$ 822,00
Total Geral:							R\$ 822,00

Fornecedor - ID 59368 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
435	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE BANDEIRA	ACRILEX	1	R\$ 5,19	R\$ 519,00
Total Geral:							R\$ 519,00

Fornecedor - ID 69383 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
435	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE BANDEIRA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
Total Geral:							R\$ 1.050,00

Fornecedor - ID 83168 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
435	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE BANDEIRA	radex	N	R\$ 7,00	R\$ 700,00
Total Geral:							R\$ 700,00

Fornecedor - ID 91933 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
435	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE BANDEIRA	ACRILEX	TINTA	R\$ 5,20	R\$ 520,00
Total Geral:							R\$ 520,00

Fornecedor - ID 93650 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
435	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE BANDEIRA	ACRILEX	TECIDO	R\$ 6,40	R\$ 640,00
Total Geral:							R\$ 640,00

Fornecedor - ID 99559 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
435	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE BANDEIRA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
Total Geral:							R\$ 2.000,00

ITEM 436

Fornecedor - ID 5966 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
436	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE FOLHA	ACRILEX	TINTA	R\$ 5,20	R\$ 520,00
Total Geral:							R\$ 520,00

Fornecedor - ID 5988 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
436	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE FOLHA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 8,32	R\$ 832,00
Total Geral:							R\$ 832,00

Fornecedor - ID 12321 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
436	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE FOLHA	RADEX	37ML	R\$ 6,14	R\$ 614,00
Total Geral:							R\$ 614,00

Fornecedor - ID 23597 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
436	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE FOLHA	ACRILEX	37ML	R\$ 4,79	R\$ 479,00
Total Geral:							R\$ 479,00

Fornecedor - ID 27453 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
436	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE FOLHA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 33122 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
436	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE FOLHA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 38575 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
436	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE FOLHA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
Total Geral:							R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 40814 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
436	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE FOLHA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 13,27	R\$ 1.327,00
Total Geral:							R\$ 1.327,00

Fornecedor - ID 41796 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
436	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE FOLHA	RADEX	RADEX	R\$ 8,22	R\$ 822,00
Total Geral:							R\$ 822,00

Fornecedor - ID 45544 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
436	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE FOLHA	ACRILEX	37ML	R\$ 8,85	R\$ 885,00
Total Geral:							R\$ 885,00

Fornecedor - ID 55085 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
436	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE FOLHA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
Total Geral:							R\$ 1.050,00

Fornecedor - ID 62160 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
436	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE FOLHA	ACRILEX	1	R\$ 5,19	R\$ 519,00
Total Geral:							R\$ 519,00

Fornecedor - ID 65680 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
436	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE FOLHA	radex	N	R\$ 7,00	R\$ 700,00
Total Geral:							R\$ 700,00

Fornecedor - ID 78018 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
436	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE FOLHA	ACRILEX	37ML	R\$ 4,86	R\$ 486,00
Total Geral:							R\$ 486,00

Fornecedor - ID 91245 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
436	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE FOLHA	Acrilex	37 ML	R\$ 9,50	R\$ 950,00
Total Geral:							R\$ 950,00

Fornecedor - ID 96805 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
436	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE FOLHA	ACRILEX	TECIDO	R\$ 6,40	R\$ 640,00
Total Geral:							R\$ 640,00

ITEM 437

Fornecedor - ID 4223 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
437	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE MUSGO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
Total Geral:							R\$ 1.050,00

Fornecedor - ID 14859 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
437	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE MUSGO	Acrilex	37 ML	R\$ 9,50	R\$ 950,00
Total Geral:							R\$ 950,00

Fornecedor - ID 21751 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
437	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE MUSGO	RADEX	37ML	R\$ 6,14	R\$ 614,00
Total Geral:							R\$ 614,00

Fornecedor - ID 29385 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
437	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE MUSGO	ACRILEX	37ML	R\$ 8,85	R\$ 885,00
Total Geral:							R\$ 885,00

Fornecedor - ID 34076 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
437	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE MUSGO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 13,27	R\$ 1.327,00
Total Geral:							R\$ 1.327,00

Fornecedor - ID 39597 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
437	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE MUSGO	ACRILEX	1	R\$ 5,19	R\$ 519,00
Total Geral:							R\$ 519,00

Fornecedor - ID 40296 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
437	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE MUSGO	ACRILEX	37ML	R\$ 4,79	R\$ 479,00
Total Geral:							R\$ 479,00

Fornecedor - ID 50589 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
437	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE MUSGO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
Total Geral:							R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 50899 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
437	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE MUSGO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 53519 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
437	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE MUSGO	RADEX	RADEX	R\$ 8,22	R\$ 822,00
Total Geral:							R\$ 822,00

Fornecedor - ID 62790 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
437	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE MUSGO	radex	N	R\$ 7,00	R\$ 700,00
Total Geral:							R\$ 700,00

Fornecedor - ID 69412 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
437	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE MUSGO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 8,32	R\$ 832,00
Total Geral:							R\$ 832,00

Fornecedor - ID 78269 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 -

Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
437	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE MUSGO	ACRILEX	TECIDO	R\$ 6,40	R\$ 640,00
Total Geral:							R\$ 640,00

Fornecedor - ID 81061 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
437	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE MUSGO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 93652 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
437	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE MUSGO	ACRILEX	37ML	R\$ 4,86	R\$ 486,00
Total Geral:							R\$ 486,00

Fornecedor - ID 97491 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
437	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE MUSGO	ACRILEX	TINTA	R\$ 5,20	R\$ 520,00
Total Geral:							R\$ 520,00

ITEM 438

Fornecedor - ID 9172 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
438	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE OLIVA	ACRILEX	TINTA	R\$ 5,20	R\$ 520,00
Total Geral:							R\$ 520,00

Fornecedor - ID 10250 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
438	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE OLIVA	radex	N	R\$ 7,00	R\$ 700,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
							Total Geral: R\$ 700,00

Fornecedor - ID 15847 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
438	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE OLIVA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
							Total Geral: R\$ 1.050,00

Fornecedor - ID 29388 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
438	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE OLIVA	ACRILEX	37ML	R\$ 8,85	R\$ 885,00
							Total Geral: R\$ 885,00

Fornecedor - ID 33214 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
438	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE OLIVA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 13,27	R\$ 1.327,00
							Total Geral: R\$ 1.327,00

Fornecedor - ID 42466 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
438	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE OLIVA	ACRILEX	37ML	R\$ 4,86	R\$ 486,00
							Total Geral: R\$ 486,00

Fornecedor - ID 45010 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
438	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE OLIVA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
							Total Geral: R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 46290 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
438	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE OLIVA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
Total Geral:							R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 54328 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
438	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE OLIVA	ACRILEX	TECIDO	R\$ 6,40	R\$ 640,00
Total Geral:							R\$ 640,00

Fornecedor - ID 57206 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
438	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE OLIVA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 59611 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
438	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE OLIVA	RADEX	37ML	R\$ 6,14	R\$ 614,00
Total Geral:							R\$ 614,00

Fornecedor - ID 62618 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
438	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE OLIVA	ACRILEX	1	R\$ 5,19	R\$ 519,00
Total Geral:							R\$ 519,00

Fornecedor - ID 71677 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
438	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE OLIVA	Acrilex	37 ML	R\$ 9,50	R\$ 950,00
Total Geral:							R\$ 950,00

Fornecedor - ID 73587 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
438	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE OLIVA	RADEX	RADEX	R\$ 8,22	R\$ 822,00
Total Geral:							R\$ 822,00

Fornecedor - ID 75960 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
438	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE OLIVA	ACRILEX	37ML	R\$ 4,79	R\$ 479,00
Total Geral:							R\$ 479,00

Fornecedor - ID 77741 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
438	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE OLIVA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 8,32	R\$ 832,00
Total Geral:							R\$ 832,00

ITEM 439

Fornecedor - ID 867 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
439	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE PINHEIRO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
Total Geral:							R\$ 1.050,00

Fornecedor - ID 2852 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
439	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE PINHEIRO	radex	N	R\$ 7,00	R\$ 700,00
Total Geral:							R\$ 700,00

Fornecedor - ID 12114 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
439	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE PINHEIRO	RADEX	37ML	R\$ 6,14	R\$ 614,00
Total Geral:							R\$ 614,00

Fornecedor - ID 17858 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
439	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE PINHEIRO	ACRILEX	37ML	R\$ 4,79	R\$ 479,00
Total Geral:							R\$ 479,00

Fornecedor - ID 23170 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
439	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE PINHEIRO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
Total Geral:							R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 23407 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
439	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE PINHEIRO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 13,27	R\$ 1.327,00
Total Geral:							R\$ 1.327,00

Fornecedor - ID 25678 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
439	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE PINHEIRO	ACRILEX	37ML	R\$ 8,85	R\$ 885,00
Total Geral:							R\$ 885,00

Fornecedor - ID 30373 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
439	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE PINHEIRO	ACRILEX	1	R\$ 5,19	R\$ 519,00
Total Geral:							R\$ 519,00

Fornecedor - ID 38163 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
439	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE PINHEIRO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 38946 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação:

Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
439	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE PINHEIRO	ACRILEX	37ML	R\$ 4,86	R\$ 486,00
Total Geral:							R\$ 486,00

Fornecedor - ID 39510 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
439	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE PINHEIRO	ACRILEX	TINTA	R\$ 5,20	R\$ 520,00
Total Geral:							R\$ 520,00

Fornecedor - ID 41407 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
439	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE PINHEIRO	Acrilex	37 ML	R\$ 9,50	R\$ 950,00
Total Geral:							R\$ 950,00

Fornecedor - ID 42614 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
439	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE PINHEIRO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 8,32	R\$ 832,00
Total Geral:							R\$ 832,00

Fornecedor - ID 85535 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
439	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE PINHEIRO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 93729 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
439	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE PINHEIRO	ACRILEX	TECIDO	R\$ 6,40	R\$ 640,00
Total Geral:							R\$ 640,00

Fornecedor - ID 96979 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
439	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE PINHEIRO	RADEX	RADEX	R\$ 8,22	R\$ 822,00
						Total Geral:	R\$ 822,00

ITEM 440

Fornecedor - ID 1053 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
440	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE VERONESE	radex	N	R\$ 7,00	R\$ 700,00
						Total Geral:	R\$ 700,00

Fornecedor - ID 6804 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
440	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE VERONESE	RADEX	37ML	R\$ 6,14	R\$ 614,00
						Total Geral:	R\$ 614,00

Fornecedor - ID 32407 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
440	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE VERONESE	ACRILEX	1	R\$ 5,19	R\$ 519,00
						Total Geral:	R\$ 519,00

Fornecedor - ID 37095 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
440	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE VERONESE	ACRILEX	37ML	R\$ 4,79	R\$ 479,00
						Total Geral:	R\$ 479,00

Fornecedor - ID 38078 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
440	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE VERONESE	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 8,32	R\$ 832,00
						Total Geral:	R\$ 832,00

Fornecedor - ID 39976 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
440	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE VERONESE	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
Total Geral:							R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 41805 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
440	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE VERONESE	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 13,27	R\$ 1.327,00
Total Geral:							R\$ 1.327,00

Fornecedor - ID 44669 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
440	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE VERONESE	ACRILEX	37ML	R\$ 8,85	R\$ 885,00
Total Geral:							R\$ 885,00

Fornecedor - ID 58202 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
440	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE VERONESE	ACRILEX	TINTA	R\$ 5,20	R\$ 520,00
Total Geral:							R\$ 520,00

Fornecedor - ID 65653 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
440	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE VERONESE	RADEX	RADEX	R\$ 8,22	R\$ 822,00
Total Geral:							R\$ 822,00

Fornecedor - ID 76687 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
440	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE VERONESE	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 82236 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data:

08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
440	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE VERONESE	Acrilex	37 ML	R\$ 9,50	R\$ 950,00
Total Geral:							R\$ 950,00

Fornecedor - ID 91298 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
440	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE VERONESE	ACRILEX	TECIDO	R\$ 6,40	R\$ 640,00
Total Geral:							R\$ 640,00

Fornecedor - ID 92410 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
440	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE VERONESE	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
Total Geral:							R\$ 1.050,00

Fornecedor - ID 95546 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
440	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE VERONESE	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 99795 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
440	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERDE VERONESE	ACRILEX	37ML	R\$ 4,86	R\$ 486,00
Total Geral:							R\$ 486,00

ITEM 441

Fornecedor - ID 489 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
441	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERMELHO FOGO	ACRILEX	1	R\$ 5,19	R\$ 519,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 519,00

Fornecedor - ID 1006 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
441	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERMELHO FOGO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 8874 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
441	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERMELHO FOGO	ACRILEX	37ML	R\$ 8,85	R\$ 885,00
Total Geral:							R\$ 885,00

Fornecedor - ID 12314 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
441	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERMELHO FOGO	RADEX	37ML	R\$ 6,14	R\$ 614,00
Total Geral:							R\$ 614,00

Fornecedor - ID 14835 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
441	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERMELHO FOGO	ACRILEX	37ML	R\$ 4,79	R\$ 479,00
Total Geral:							R\$ 479,00

Fornecedor - ID 25781 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
441	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERMELHO FOGO	radex	N	R\$ 7,00	R\$ 700,00
Total Geral:							R\$ 700,00

Fornecedor - ID 34637 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
441	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERMELHO FOGO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
Total Geral:							R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 37293 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
441	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERMELHO FOGO	ACRILEX	TINTA	R\$ 5,20	R\$ 520,00
Total Geral:							R\$ 520,00

Fornecedor - ID 53463 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
441	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERMELHO FOGO	ACRILEX	TECIDO	R\$ 6,40	R\$ 640,00
Total Geral:							R\$ 640,00

Fornecedor - ID 64498 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
441	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERMELHO FOGO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 13,27	R\$ 1.327,00
Total Geral:							R\$ 1.327,00

Fornecedor - ID 70168 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
441	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERMELHO FOGO	RADEX	RADEX	R\$ 8,22	R\$ 822,00
Total Geral:							R\$ 822,00

Fornecedor - ID 72691 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
441	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERMELHO FOGO	ACRILEX	37ML	R\$ 4,86	R\$ 486,00
Total Geral:							R\$ 486,00

Fornecedor - ID 72874 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
441	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERMELHO FOGO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
Total Geral:							R\$ 1.050,00

Fornecedor - ID 93140 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
441	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERMELHO FOGO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 8,32	R\$ 832,00
Total Geral:							R\$ 832,00

Fornecedor - ID 97648 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
441	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VERMELHO FOGO	Acrilex	37 ML	R\$ 9,50	R\$ 950,00
Total Geral:							R\$ 950,00

ITEM 442

Fornecedor - ID 474 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
442	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VINHO	ACRILEX	TECIDO	R\$ 6,40	R\$ 640,00
Total Geral:							R\$ 640,00

Fornecedor - ID 5705 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
442	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VINHO	ACRILEX	TINTA	R\$ 5,20	R\$ 520,00
Total Geral:							R\$ 520,00

Fornecedor - ID 8859 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
442	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VINHO	Acrilex	37 ML	R\$ 9,50	R\$ 950,00
Total Geral:							R\$ 950,00

Fornecedor - ID 10093 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
442	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VINHO	ACRILEX	37ML	R\$ 4,86	R\$ 486,00
Total Geral:							R\$ 486,00

Fornecedor - ID 19744 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
442	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VINHO	RADEX	37ML	R\$ 6,14	R\$ 614,00
Total Geral:							R\$ 614,00

Fornecedor - ID 27312 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
442	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VINHO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 8,32	R\$ 832,00
Total Geral:							R\$ 832,00

Fornecedor - ID 29331 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
442	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VINHO	ACRILEX	37ML	R\$ 4,79	R\$ 479,00
Total Geral:							R\$ 479,00

Fornecedor - ID 29992 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
442	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VINHO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
Total Geral:							R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 38952 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
442	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VINHO	RADEX	RADEX	R\$ 8,22	R\$ 822,00
Total Geral:							R\$ 822,00

Fornecedor - ID 39672 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
442	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VINHO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 44022 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
442	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VINHO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 55366 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
442	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VINHO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 13,27	R\$ 1.327,00
Total Geral:							R\$ 1.327,00

Fornecedor - ID 55948 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
442	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VINHO	ACRILEX	1	R\$ 5,19	R\$ 519,00
Total Geral:							R\$ 519,00

Fornecedor - ID 69624 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
442	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VINHO	radex	N	R\$ 7,00	R\$ 700,00
Total Geral:							R\$ 700,00

Fornecedor - ID 75357 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
442	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VINHO	ACRILEX	37ML	R\$ 8,85	R\$ 885,00
Total Geral:							R\$ 885,00

Fornecedor - ID 89603 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
442	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VINHO	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
						Total Geral:	R\$ 1.050,00

ITEM 443

Fornecedor - ID 8046 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
443	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VIOLETA	ACRILEX	TINTA	R\$ 5,20	R\$ 520,00
						Total Geral:	R\$ 520,00

Fornecedor - ID 18118 21.529.392/0002-31 - SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
443	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VIOLETA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
						Total Geral:	R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 33718 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
443	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VIOLETA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
						Total Geral:	R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 39666 44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 15:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
443	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VIOLETA	ACRILEX	TECIDO	R\$ 6,40	R\$ 640,00
						Total Geral:	R\$ 640,00

Fornecedor - ID 40054 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
443	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VIOLETA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
							Total Geral: R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 47251 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
443	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VIOLETA	Acrilex	37 ML	R\$ 9,50	R\$ 950,00
							Total Geral: R\$ 950,00

Fornecedor - ID 63230 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
443	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VIOLETA	radex	N	R\$ 7,00	R\$ 700,00
							Total Geral: R\$ 700,00

Fornecedor - ID 66883 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
443	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VIOLETA	ACRILEX	37ML	R\$ 8,85	R\$ 885,00
							Total Geral: R\$ 885,00

Fornecedor - ID 72360 25.862.137/0001-86 - COMERCIAL MACHADO EIRELI - ME/EPP Data: 06/01/2023 11:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
443	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VIOLETA	ACRILEX	37ML	R\$ 4,86	R\$ 486,00
							Total Geral: R\$ 486,00

Fornecedor - ID 74245 27.022.070/0001-05 - TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME/EPP Data: 08/01/2023 15:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
443	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VIOLETA	ACRILEX	1	R\$ 5,19	R\$ 519,00
							Total Geral: R\$ 519,00

Fornecedor - ID 81857 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
443	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VIOLETA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 8,32	R\$ 832,00
Total Geral:							R\$ 832,00

Fornecedor - ID 90583 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
443	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VIOLETA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
Total Geral:							R\$ 1.050,00

Fornecedor - ID 94243 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
443	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VIOLETA	RADEX	37ML	R\$ 6,14	R\$ 614,00
Total Geral:							R\$ 614,00

Fornecedor - ID 96154 38.343.404/0001-50 - FUTURA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 19:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
443	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VIOLETA	ACRILEX	37ML	R\$ 4,79	R\$ 479,00
Total Geral:							R\$ 479,00

Fornecedor - ID 96998 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
443	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VIOLETA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 13,27	R\$ 1.327,00
Total Geral:							R\$ 1.327,00

Fornecedor - ID 99081 03.218.455/0001-76 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA. - ME/EPP Data: 07/01/2023 10:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
443	100.000	UN	TINTA PARA TECIDO 37 ML COR VIOLETA	RADEX	RADEX	R\$ 8,22	R\$ 822,00
Total Geral:							R\$ 822,00

ITEM 444

Fornecedor - ID 8998 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
444	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AMARELO SOL	TECK BONDER	TECK BONDER	R\$ 78,00	R\$ 6.240,00
Total Geral:							R\$ 6.240,00

Fornecedor - ID 22173 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
444	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AMARELO SOL	colorgin	N	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00
Total Geral:							R\$ 7.200,00

Fornecedor - ID 39673 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
444	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AMARELO SOL	RADEX	350ML	R\$ 60,76	R\$ 4.860,80
Total Geral:							R\$ 4.860,80

Fornecedor - ID 41317 26.003.411/0001-24 - GISELI GUERREIRO GONCALES - ME/EPP Data: 07/01/2023 11:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
444	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AMARELO SOL	Chemi Color	Chemi Color	R\$ 500,00	R\$ 40.000,00
Total Geral:							R\$ 40.000,00

Fornecedor - ID 52347 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
444	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AMARELO SOL	Colorgin	PARA ARTES GRAFITE	R\$ 58,75	R\$ 4.700,00
Total Geral:							R\$ 4.700,00

Fornecedor - ID 54846 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
444	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AMARELO SOL	COLORGIN ARTE URBANA	COLORGIN ARTE URBANA	R\$ 75,66	R\$ 6.052,80
Total Geral:							R\$ 6.052,80

Fornecedor - ID 77092 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
444	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AMARELO SOL	COLOP	COLOP	R\$ 1.000,00	R\$ 80.000,00
Total Geral:							R\$ 80.000,00

Fornecedor - ID 86723 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
444	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AMARELO SOL	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
Total Geral:							R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 93651 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
444	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AMARELO SOL	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 98,11	R\$ 7.848,80
Total Geral:							R\$ 7.848,80

Fornecedor - ID 97069 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
444	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AMARELO SOL	COLORGIN	TINTA	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
Total Geral:							R\$ 4.800,00

ITEM 445

Fornecedor - ID 4764 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
445	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AQUARIO	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
Total Geral:							R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 23414 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
445	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AQUARIO	COLOP	COLOP	R\$ 1.000,00	R\$ 80.000,00
Total Geral:							R\$ 80.000,00

Fornecedor - ID 34842 26.003.411/0001-24 - GISELI GUERREIRO GONCALES - ME/EPP Data: 07/01/2023 11:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
445	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AQUARIO	Chemi Color	Chemi Color	R\$ 500,00	R\$ 40.000,00
Total Geral:							R\$ 40.000,00

Fornecedor - ID 38967 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
445	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AQUARIO	COLORGIN ARTE URBANA	COLORGIN ARTE URBANA	R\$ 75,66	R\$ 6.052,80
Total Geral:							R\$ 6.052,80

Fornecedor - ID 55854 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
445	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AQUARIO	COLORGIN	TINTA	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00
Total Geral:							R\$ 6.400,00

Fornecedor - ID 60847 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
445	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AQUARIO	TECK BONDER	TECK BONDER	R\$ 78,00	R\$ 6.240,00
Total Geral:							R\$ 6.240,00

Fornecedor - ID 63170 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
445	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AQUARIO	Colorgin	PARA ARTES GRAFITE	R\$ 58,75	R\$ 4.700,00
Total Geral:							R\$ 4.700,00

Fornecedor - ID 67589 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
445	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AQUARIO	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 98,11	R\$ 7.848,80
Total Geral:							R\$ 7.848,80

Fornecedor - ID 82325 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
445	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AQUARIO	RADEX	350ML	R\$ 86,24	R\$ 6.899,20
Total Geral:							R\$ 6.899,20

Fornecedor - ID 88669 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
445	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AQUARIO	colorgin	N	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00
Total Geral:							R\$ 7.200,00

ITEM 446

Fornecedor - ID 6342 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
446	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL CELESTE	COLOP	COLOP	R\$ 1.000,00	R\$ 80.000,00
Total Geral:							R\$ 80.000,00

Fornecedor - ID 13704 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
446	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL CELESTE	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 98,11	R\$ 7.848,80
Total Geral:							R\$ 7.848,80

Fornecedor - ID 16645 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
446	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL CELESTE	COLORGIN	TINTA	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
Total Geral:							R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 33811 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
446	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL CELESTE	MUNDIAL	MUNDIAL	R\$ 50,00	R\$ 4.000,00
Total Geral:							R\$ 4.000,00

Fornecedor - ID 50761 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
446	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL CELESTE	Colorgin	PARA ARTES GRAFITE	R\$ 58,75	R\$ 4.700,00
Total Geral:							R\$ 4.700,00

Fornecedor - ID 61508 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
446	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL CELESTE	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
Total Geral:							R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 65829 26.003.411/0001-24 - GISELI GUERREIRO GONCALES - ME/EPP Data: 07/01/2023 11:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
446	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL CELESTE	Chemi Color	Chemi Color	R\$ 500,00	R\$ 40.000,00
Total Geral:							R\$ 40.000,00

Fornecedor - ID 72636 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 -

Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
446	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL CELESTE	COLORGIN ARTE URBANA	COLORGIN ARTE URBANA	R\$ 75,66	R\$ 6.052,80
Total Geral:							R\$ 6.052,80

Fornecedor - ID 81748 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
446	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL CELESTE	RADEX	350ML	R\$ 86,24	R\$ 6.899,20
Total Geral:							R\$ 6.899,20

Fornecedor - ID 81906 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
446	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL CELESTE	colorgin	N	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00
Total Geral:							R\$ 7.200,00

Fornecedor - ID 92804 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
446	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL CELESTE	TECK BONDER	TECK BONDER	R\$ 78,00	R\$ 6.240,00
Total Geral:							R\$ 6.240,00

ITEM 447

Fornecedor - ID 32206 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
447	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL CEU	colorgin	N	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00
Total Geral:							R\$ 7.200,00

Fornecedor - ID 34726 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
447	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL CEU	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 98,11	R\$ 7.848,80
Total Geral:							R\$ 7.848,80

Fornecedor - ID 45193 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
447	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL CEU	Colorgin	PARA ARTES GRAFITE	R\$ 58,75	R\$ 4.700,00
Total Geral:							R\$ 4.700,00

Fornecedor - ID 57866 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
447	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL CEU	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
Total Geral:							R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 71994 26.003.411/0001-24 - GISELI GUERREIRO GONCALES - ME/EPP Data: 07/01/2023 11:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
447	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL CEU	Chemi Color	Chemi Color	R\$ 500,00	R\$ 40.000,00
Total Geral:							R\$ 40.000,00

Fornecedor - ID 74717 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
447	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL CEU	COLOP	COLOP	R\$ 1.000,00	R\$ 80.000,00
Total Geral:							R\$ 80.000,00

Fornecedor - ID 82206 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
447	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL CEU	MUNDIAL	MUNDIAL	R\$ 50,00	R\$ 4.000,00
Total Geral:							R\$ 4.000,00

Fornecedor - ID 83366 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
447	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL CEU	COLORGIN	TINTA	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
Total Geral:							R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 88867 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
447	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL CEU	COLORGIN ARTE URBANA	COLORGIN ARTE URBANA	R\$ 75,66	R\$ 6.052,80
Total Geral:							R\$ 6.052,80

Fornecedor - ID 92265 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
447	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL CEU	RADEX	350ML	R\$ 86,24	R\$ 6.899,20
Total Geral:							R\$ 6.899,20

Fornecedor - ID 96005 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
447	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL CEU	TECK BONDER	TECK BONDER	R\$ 78,00	R\$ 6.240,00
Total Geral:							R\$ 6.240,00

ITEM 448

Fornecedor - ID 7740 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
448	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL MARINHO	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
Total Geral:							R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 11738 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
448	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL MARINHO	COLORGIN	TINTA	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
Total Geral:							R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 32962 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
448	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL MARINHO	TECK BONDER	TECK BONDER	R\$ 78,00	R\$ 6.240,00
Total Geral:							R\$ 6.240,00

Fornecedor - ID 33742 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
448	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL MARINHO	COLOP	COLOP	R\$ 1.000,00	R\$ 80.000,00
Total Geral:							R\$ 80.000,00

Fornecedor - ID 43790 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
448	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL MARINHO	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 98,11	R\$ 7.848,80
Total Geral:							R\$ 7.848,80

Fornecedor - ID 46511 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
448	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL MARINHO	COLORGIN ARTE URBANA	COLORGIN ARTE URBANA	R\$ 75,66	R\$ 6.052,80
Total Geral:							R\$ 6.052,80

Fornecedor - ID 49261 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
448	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL MARINHO	Colorgin	PARA ARTES GRAFITE	R\$ 58,75	R\$ 4.700,00
Total Geral:							R\$ 4.700,00

Fornecedor - ID 59828 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
448	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL MARINHO	RADEX	350ML	R\$ 86,24	R\$ 6.899,20
Total Geral:							R\$ 6.899,20

Fornecedor - ID 63675 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
448	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL MARINHO	colorgin	N	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00
Total Geral:							R\$ 7.200,00

Fornecedor - ID 70390 26.003.411/0001-24 - GISELI GUERREIRO GONCALES - ME/EPP Data: 07/01/2023 11:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
448	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL MARINHO	Chemi Color	Chemi Color	R\$ 500,00	R\$ 40.000,00
Total Geral:							R\$ 40.000,00

Fornecedor - ID 91100 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
448	80.000	UN	TINTA SPRAY COR AZUL MARINHO	MUNDIAL	MUNDIAL	R\$ 50,00	R\$ 4.000,00
Total Geral:							R\$ 4.000,00

ITEM 449

Fornecedor - ID 2639 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
449	80.000	UN	TINTA SPRAY COR BAMBU	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
Total Geral:							R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 7053 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
449	80.000	UN	TINTA SPRAY COR BAMBU	Colorgin	PARA ARTES GRAFITE	R\$ 58,75	R\$ 4.700,00
						Total Geral:	R\$ 4.700,00

Fornecedor - ID 29344 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
449	80.000	UN	TINTA SPRAY COR BAMBU	RADEX	350ML	R\$ 86,24	R\$ 6.899,20
						Total Geral:	R\$ 6.899,20

Fornecedor - ID 51414 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
449	80.000	UN	TINTA SPRAY COR BAMBU	COLORGIN	TINTA	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00
						Total Geral:	R\$ 6.400,00

Fornecedor - ID 52971 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
449	80.000	UN	TINTA SPRAY COR BAMBU	COLORGIN ARTE URBANA	COLORGIN ARTE URBANA	R\$ 75,66	R\$ 6.052,80
						Total Geral:	R\$ 6.052,80

Fornecedor - ID 61436 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
449	80.000	UN	TINTA SPRAY COR BAMBU	colorgin	N	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00
						Total Geral:	R\$ 7.200,00

Fornecedor - ID 76808 26.003.411/0001-24 - GISELI GUERREIRO GONCALES - ME/EPP Data: 07/01/2023 11:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
449	80.000	UN	TINTA SPRAY COR BAMBU	Chemi Color	Chemi Color	R\$ 500,00	R\$ 40.000,00
						Total Geral:	R\$ 40.000,00

Fornecedor - ID 86992 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação:

Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
449	80.000	UN	TINTA SPRAY COR BAMBU	COLOP	COLOP	R\$ 1.000,00	R\$ 80.000,00
Total Geral:							R\$ 80.000,00

Fornecedor - ID 95921 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
449	80.000	UN	TINTA SPRAY COR BAMBU	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 98,11	R\$ 7.848,80
Total Geral:							R\$ 7.848,80

Fornecedor - ID 99515 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
449	80.000	UN	TINTA SPRAY COR BAMBU	TECK BONDER	TECK BONDER	R\$ 78,00	R\$ 6.240,00
Total Geral:							R\$ 6.240,00

ITEM 450

Fornecedor - ID 24145 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
450	100.000	UN	TINTA SPRAY COR BRANCO	COLOP	COLOP	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 24485 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
450	100.000	UN	TINTA SPRAY COR BRANCO	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
Total Geral:							R\$ 6.000,00

Fornecedor - ID 37154 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
450	100.000	UN	TINTA SPRAY COR BRANCO	MUNDIAL	MUNDIAL	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
Total Geral:							R\$ 5.000,00

Fornecedor - ID 41140 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
450	100.000	UN	TINTA SPRAY COR BRANCO	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 98,11	R\$ 9.811,00
Total Geral:							R\$ 9.811,00

Fornecedor - ID 49015 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
450	100.000	UN	TINTA SPRAY COR BRANCO	COLORGIN ARTE URBANA	COLORGIN ARTE URBANA	R\$ 75,66	R\$ 7.566,00
Total Geral:							R\$ 7.566,00

Fornecedor - ID 57724 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
450	100.000	UN	TINTA SPRAY COR BRANCO	Colorgin	PARA ARTES GRAFITE	R\$ 58,75	R\$ 5.875,00
Total Geral:							R\$ 5.875,00

Fornecedor - ID 63205 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
450	100.000	UN	TINTA SPRAY COR BRANCO	TECK BONDER	TECK BONDER	R\$ 78,00	R\$ 7.800,00
Total Geral:							R\$ 7.800,00

Fornecedor - ID 67809 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
450	100.000	UN	TINTA SPRAY COR BRANCO	RADEX	350ML	R\$ 60,76	R\$ 6.076,00
Total Geral:							R\$ 6.076,00

Fornecedor - ID 76231 26.003.411/0001-24 - GISELI GUERREIRO GONCALES - ME/EPP Data: 07/01/2023 11:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
450	100.000	UN	TINTA SPRAY COR BRANCO	Chemi Color	Chemi Color	R\$ 500,00	R\$ 50.000,00
Total Geral:							R\$ 50.000,00

Fornecedor - ID 92526 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
450	100.000	UN	TINTA SPRAY COR BRANCO	colorgin	N	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00
Total Geral:							R\$ 9.000,00

Fornecedor - ID 99123 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
450	100.000	UN	TINTA SPRAY COR BRANCO	COLORGIN	TINTA	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
Total Geral:							R\$ 6.000,00

ITEM 451

Fornecedor - ID 11090 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
451	80.000	UN	TINTA SPRAY COR CINZA CHUMBO	COLORGIN ARTE URBANA	COLORGIN ARTE URBANA	R\$ 75,66	R\$ 6.052,80
Total Geral:							R\$ 6.052,80

Fornecedor - ID 11624 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
451	80.000	UN	TINTA SPRAY COR CINZA CHUMBO	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 98,11	R\$ 7.848,80
Total Geral:							R\$ 7.848,80

Fornecedor - ID 29070 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
451	80.000	UN	TINTA SPRAY COR CINZA CHUMBO	RADEX	350ML	R\$ 86,24	R\$ 6.899,20
Total Geral:							R\$ 6.899,20

Fornecedor - ID 35177 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
451	80.000	UN	TINTA SPRAY COR CINZA CHUMBO	Colorgin	PARA ARTES GRAFITE	R\$ 58,75	R\$ 4.700,00
Total Geral:							R\$ 4.700,00

Fornecedor - ID 52261 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
451	80.000	UN	TINTA SPRAY COR CINZA CHUMBO	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
Total Geral:							R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 57228 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
451	80.000	UN	TINTA SPRAY COR CINZA CHUMBO	colorgin	N	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00
Total Geral:							R\$ 7.200,00

Fornecedor - ID 76863 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
451	80.000	UN	TINTA SPRAY COR CINZA CHUMBO	MUNDIAL	MUNDIAL	R\$ 50,00	R\$ 4.000,00
Total Geral:							R\$ 4.000,00

Fornecedor - ID 83371 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
451	80.000	UN	TINTA SPRAY COR CINZA CHUMBO	TECK BONDER	TECK BONDER	R\$ 78,00	R\$ 6.240,00
Total Geral:							R\$ 6.240,00

Fornecedor - ID 89574 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
451	80.000	UN	TINTA SPRAY COR CINZA CHUMBO	COLORGIN	TINTA	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00
Total Geral:							R\$ 6.400,00

Fornecedor - ID 91932 26.003.411/0001-24 - GISELI GUERREIRO GONCALES - ME/EPP Data: 07/01/2023 11:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
451	80.000	UN	TINTA SPRAY COR CINZA CHUMBO	Chemi Color	Chemi Color	R\$ 500,00	R\$ 40.000,00
Total Geral:							R\$ 40.000,00

Fornecedor - ID 93396 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
451	80.000	UN	TINTA SPRAY COR CINZA CHUMBO	COLOP	COLOP	R\$ 1.000,00	R\$ 80.000,00
Total Geral:							R\$ 80.000,00

ITEM 452

Fornecedor - ID 7951 26.003.411/0001-24 - GISELI GUERREIRO GONCALES - ME/EPP Data: 07/01/2023 11:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
452	80.000	UN	TINTA SPRAY COR CINZA CLARO	Chemi Color	Chemi Color	R\$ 500,00	R\$ 40.000,00
Total Geral:							R\$ 40.000,00

Fornecedor - ID 21311 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
452	80.000	UN	TINTA SPRAY COR CINZA CLARO	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 98,11	R\$ 7.848,80
Total Geral:							R\$ 7.848,80

Fornecedor - ID 24474 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
452	80.000	UN	TINTA SPRAY COR CINZA CLARO	Colorgin	PARA ARTES GRAFITE	R\$ 58,75	R\$ 4.700,00
Total Geral:							R\$ 4.700,00

Fornecedor - ID 37974 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
452	80.000	UN	TINTA SPRAY COR CINZA CLARO	COLOP	COLOP	R\$ 1.000,00	R\$ 80.000,00
Total Geral:							R\$ 80.000,00

Fornecedor - ID 42428 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
452	80.000	UN	TINTA SPRAY COR CINZA CLARO	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
Total Geral:							R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 46653 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
452	80.000	UN	TINTA SPRAY COR CINZA CLARO	colorgin	N	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00
Total Geral:							R\$ 7.200,00

Fornecedor - ID 54308 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
452	80.000	UN	TINTA SPRAY COR CINZA CLARO	COLORGIN ARTE URBANA	COLORGIN ARTE URBANA	R\$ 75,66	R\$ 6.052,80
Total Geral:							R\$ 6.052,80

Fornecedor - ID 71697 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
452	80.000	UN	TINTA SPRAY COR CINZA CLARO	COLORGIN	TINTA	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00
Total Geral:							R\$ 6.400,00

Fornecedor - ID 86230 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
452	80.000	UN	TINTA SPRAY COR CINZA CLARO	TECK BONDER	TECK BONDER	R\$ 78,00	R\$ 6.240,00
Total Geral: R\$ 6.240,00							

Fornecedor - ID 86421 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
452	80.000	UN	TINTA SPRAY COR CINZA CLARO	RADEX	350ML	R\$ 86,24	R\$ 6.899,20
Total Geral: R\$ 6.899,20							

ITEM 453

Fornecedor - ID 1429 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
453	80.000	UN	TINTA SPRAY COR LARANJA	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 98,11	R\$ 7.848,80
Total Geral: R\$ 7.848,80							

Fornecedor - ID 11322 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
453	80.000	UN	TINTA SPRAY COR LARANJA	colorgin	N	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00
Total Geral: R\$ 7.200,00							

Fornecedor - ID 40593 26.003.411/0001-24 - GISELI GUERREIRO GONCALES - ME/EPP Data: 07/01/2023 11:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
453	80.000	UN	TINTA SPRAY COR LARANJA	Chemi Color	Chemi Color	R\$ 500,00	R\$ 40.000,00
Total Geral: R\$ 40.000,00							

Fornecedor - ID 60650 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
453	80.000	UN	TINTA SPRAY COR LARANJA	COLOP	COLOP	R\$ 1.000,00	R\$ 80.000,00
Total Geral:							R\$ 80.000,00

Fornecedor - ID 65611 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
453	80.000	UN	TINTA SPRAY COR LARANJA	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
Total Geral:							R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 69956 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
453	80.000	UN	TINTA SPRAY COR LARANJA	COLORGIN ARTE URBANA	COLORGIN ARTE URBANA	R\$ 75,66	R\$ 6.052,80
Total Geral:							R\$ 6.052,80

Fornecedor - ID 70079 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
453	80.000	UN	TINTA SPRAY COR LARANJA	COLORGIN	TINTA	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00
Total Geral:							R\$ 6.400,00

Fornecedor - ID 72914 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
453	80.000	UN	TINTA SPRAY COR LARANJA	RADEX	350ML	R\$ 86,24	R\$ 6.899,20
Total Geral:							R\$ 6.899,20

Fornecedor - ID 80629 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
453	80.000	UN	TINTA SPRAY COR LARANJA	MUNDIAL	MUNDIAL	R\$ 50,00	R\$ 4.000,00
Total Geral:							R\$ 4.000,00

Fornecedor - ID 96838 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
453	80.000	UN	TINTA SPRAY COR LARANJA	TECK BONDER	TECK BONDER	R\$ 78,00	R\$ 6.240,00
Total Geral:							R\$ 6.240,00

Fornecedor - ID 99945 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
453	80.000	UN	TINTA SPRAY COR LARANJA	Colorgin	PARA ARTES GRAFITE	R\$ 58,75	R\$ 4.700,00
Total Geral:							R\$ 4.700,00

ITEM 454

Fornecedor - ID 7490 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
454	80.000	UN	TINTA SPRAY COR LILAS	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 98,11	R\$ 7.848,80
Total Geral:							R\$ 7.848,80

Fornecedor - ID 10963 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
454	80.000	UN	TINTA SPRAY COR LILAS	COLOP	COLOP	R\$ 1.000,00	R\$ 80.000,00
Total Geral:							R\$ 80.000,00

Fornecedor - ID 14251 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
454	80.000	UN	TINTA SPRAY COR LILAS	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
Total Geral:							R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 16681 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
454	80.000	UN	TINTA SPRAY COR LILAS	COLORGIN ARTE URBANA	COLORGIN ARTE URBANA	R\$ 75,66	R\$ 6.052,80
Total Geral:							R\$ 6.052,80

Fornecedor - ID 21371 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
454	80.000	UN	TINTA SPRAY COR LILAS	COLORGIN	TINTA	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00
Total Geral:							R\$ 6.400,00

Fornecedor - ID 47029 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
454	80.000	UN	TINTA SPRAY COR LILAS	Colorgin	PARA ARTES GRAFITE	R\$ 58,75	R\$ 4.700,00
Total Geral:							R\$ 4.700,00

Fornecedor - ID 53264 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
454	80.000	UN	TINTA SPRAY COR LILAS	RADEX	350ML	R\$ 86,24	R\$ 6.899,20
Total Geral:							R\$ 6.899,20

Fornecedor - ID 59309 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
454	80.000	UN	TINTA SPRAY COR LILAS	TECK BONDER	TECK BONDER	R\$ 78,00	R\$ 6.240,00
Total Geral:							R\$ 6.240,00

Fornecedor - ID 65869 26.003.411/0001-24 - GISELI GUERREIRO GONCALES - ME/EPP Data: 07/01/2023 11:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
454	80.000	UN	TINTA SPRAY COR LILAS	Chemi Color	Chemi Color	R\$ 500,00	R\$ 40.000,00
Total Geral:							R\$ 40.000,00

Fornecedor - ID 96606 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
454	80.000	UN	TINTA SPRAY COR LILAS	colorgin	N	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00
Total Geral:							R\$ 7.200,00

ITEM 455

Fornecedor - ID 1665 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
455	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MADEIRA	RADEX	350ML	R\$ 86,24	R\$ 6.899,20
Total Geral:							R\$ 6.899,20

Fornecedor - ID 8627 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
455	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MADEIRA	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
Total Geral:							R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 17664 26.003.411/0001-24 - GISELI GUERREIRO GONCALES - ME/EPP Data: 07/01/2023 11:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
455	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MADEIRA	Chemi Color	Chemi Color	R\$ 500,00	R\$ 40.000,00
Total Geral:							R\$ 40.000,00

Fornecedor - ID 22149 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
455	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MADEIRA	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 98,11	R\$ 7.848,80
Total Geral:							R\$ 7.848,80

Fornecedor - ID 27744 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
455	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MADEIRA	TECK BONDER	TECK BONDER	R\$ 78,00	R\$ 6.240,00
Total Geral:							R\$ 6.240,00

Fornecedor - ID 28716 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
455	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MADEIRA	COLORGIN	TINTA	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00
Total Geral:							R\$ 6.400,00

Fornecedor - ID 81311 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
455	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MADEIRA	colorgin	N	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00
Total Geral:							R\$ 7.200,00

Fornecedor - ID 92219 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
455	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MADEIRA	COLORGIN ARTE URBANA	COLORGIN ARTE URBANA	R\$ 75,66	R\$ 6.052,80
Total Geral:							R\$ 6.052,80

Fornecedor - ID 96932 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
455	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MADEIRA	Colorgin	PARA ARTES GRAFITE	R\$ 58,75	R\$ 4.700,00
Total Geral:							R\$ 4.700,00

Fornecedor - ID 97034 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
455	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MADEIRA	COLOP	COLOP	R\$ 1.000,00	R\$ 80.000,00
Total Geral:							R\$ 80.000,00

ITEM 456

Fornecedor - ID 3327 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
456	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MAGENTA	RADEX	350ML	R\$ 86,24	R\$ 6.899,20
Total Geral:							R\$ 6.899,20

Fornecedor - ID 21782 26.003.411/0001-24 - GISELI GUERREIRO GONCALES - ME/EPP Data: 07/01/2023 11:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
456	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MAGENTA	Chemi Color	Chemi Color	R\$ 500,00	R\$ 40.000,00
Total Geral:							R\$ 40.000,00

Fornecedor - ID 24819 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
456	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MAGENTA	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
Total Geral:							R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 29329 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
456	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MAGENTA	colorgin	N	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00
Total Geral:							R\$ 7.200,00

Fornecedor - ID 29499 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
456	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MAGENTA	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 98,11	R\$ 7.848,80
Total Geral:							R\$ 7.848,80

Fornecedor - ID 46511 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
456	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MAGENTA	Colorgin	PARA ARTES GRAFITE	R\$ 58,75	R\$ 4.700,00
Total Geral:							R\$ 4.700,00

Fornecedor - ID 50206 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
456	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MAGENTA	TECK BONDER	TECK BONDER	R\$ 78,00	R\$ 6.240,00
Total Geral:							R\$ 6.240,00

Fornecedor - ID 62509 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
456	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MAGENTA	COLORGIN	TINTA	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00
Total Geral:							R\$ 6.400,00

Fornecedor - ID 65421 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
456	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MAGENTA	COLORGIN ARTE URBANA	COLORGIN ARTE URBANA	R\$ 75,66	R\$ 6.052,80
Total Geral:							R\$ 6.052,80

Fornecedor - ID 75400 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
456	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MAGENTA	COLOP	COLOP	R\$ 1.000,00	R\$ 80.000,00
Total Geral:							R\$ 80.000,00

ITEM 457

Fornecedor - ID 850 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
457	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MAMAO	COLOP	COLOP	R\$ 1.000,00	R\$ 80.000,00
Total Geral:							R\$ 80.000,00

Fornecedor - ID 8444 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
457	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MAMAO	RADEX	350ML	R\$ 86,24	R\$ 6.899,20
Total Geral:							R\$ 6.899,20

Fornecedor - ID 9161 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
457	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MAMAO	COLORGIN	TINTA	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00
Total Geral:							R\$ 6.400,00

Fornecedor - ID 9798 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
457	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MAMAO	TECK BONDER	TECK BONDER	R\$ 78,00	R\$ 6.240,00
Total Geral:							R\$ 6.240,00

Fornecedor - ID 13167 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
457	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MAMAO	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
Total Geral:							R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 32085 26.003.411/0001-24 - GISELI GUERREIRO GONCALES - ME/EPP Data: 07/01/2023 11:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
457	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MAMAO	Chemi Color	Chemi Color	R\$ 500,00	R\$ 40.000,00
Total Geral:							R\$ 40.000,00

Fornecedor - ID 52331 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
457	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MAMAO	Colorgin	PARA ARTES GRAFITE	R\$ 58,75	R\$ 4.700,00
Total Geral:							R\$ 4.700,00

Fornecedor - ID 71029 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
457	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MAMAO	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 98,11	R\$ 7.848,80
Total Geral:							R\$ 7.848,80

Fornecedor - ID 94713 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
457	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MAMAO	colorgin	N	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00
Total Geral:							R\$ 7.200,00

Fornecedor - ID 97118 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
457	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MAMAO	COLORGIN ARTE URBANA	COLORGIN ARTE URBANA	R\$ 75,66	R\$ 6.052,80
Total Geral:							R\$ 6.052,80

ITEM 458

Fornecedor - ID 4548 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
458	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MARROM CAFE	TECK BONDER	TECK BONDER	R\$ 78,00	R\$ 6.240,00
Total Geral:							R\$ 6.240,00

Fornecedor - ID 9852 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
458	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MARROM CAFE	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 98,11	R\$ 7.848,80
						Total Geral:	R\$ 7.848,80

Fornecedor - ID 16012 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
458	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MARROM CAFE	colorgin	N	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00
						Total Geral:	R\$ 7.200,00

Fornecedor - ID 23604 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
458	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MARROM CAFE	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
						Total Geral:	R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 33019 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
458	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MARROM CAFE	Colorgin	PARA ARTES GRAFITE	R\$ 58,75	R\$ 4.700,00
						Total Geral:	R\$ 4.700,00

Fornecedor - ID 42016 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
458	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MARROM CAFE	COLORGIM	TINTA	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00
						Total Geral:	R\$ 6.400,00

Fornecedor - ID 60937 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
458	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MARROM CAFE	RADEX	350ML	R\$ 86,24	R\$ 6.899,20
						Total Geral:	R\$ 6.899,20

Fornecedor - ID 61860 26.003.411/0001-24 - GISELI GUERREIRO GONCALES - ME/EPP Data: 07/01/2023 11:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
458	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MARROM CAFE	Chemi Color	Chemi Color	R\$ 500,00	R\$ 40.000,00
Total Geral:							R\$ 40.000,00

Fornecedor - ID 97021 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
458	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MARROM CAFE	COLORGIN ARTE URBANA	COLORGIN ARTE URBANA	R\$ 75,66	R\$ 6.052,80
Total Geral:							R\$ 6.052,80

Fornecedor - ID 99645 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
458	80.000	UN	TINTA SPRAY COR MARROM CAFE	COLOP	COLOP	R\$ 1.000,00	R\$ 80.000,00
Total Geral:							R\$ 80.000,00

ITEM 459

Fornecedor - ID 6600 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
459	80.000	UN	TINTA SPRAY COR PAPELAO	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 98,11	R\$ 7.848,80
Total Geral:							R\$ 7.848,80

Fornecedor - ID 24020 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
459	80.000	UN	TINTA SPRAY COR PAPELAO	COLORGIN	TINTA	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00
Total Geral:							R\$ 6.400,00

Fornecedor - ID 30773 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
459	80.000	UN	TINTA SPRAY COR PAPELAO	COLOP	COLOP	R\$ 1.000,00	R\$ 80.000,00
Total Geral:							R\$ 80.000,00

Fornecedor - ID 39931 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
459	80.000	UN	TINTA SPRAY COR PAPELAO	COLORGIN ARTE URBANA	COLORGIN ARTE URBANA	R\$ 75,66	R\$ 6.052,80
Total Geral:							R\$ 6.052,80

Fornecedor - ID 57176 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
459	80.000	UN	TINTA SPRAY COR PAPELAO	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
Total Geral:							R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 74531 26.003.411/0001-24 - GISELI GUERREIRO GONCALES - ME/EPP Data: 07/01/2023 11:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
459	80.000	UN	TINTA SPRAY COR PAPELAO	Chemi Color	Chemi Color	R\$ 500,00	R\$ 40.000,00
Total Geral:							R\$ 40.000,00

Fornecedor - ID 87744 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
459	80.000	UN	TINTA SPRAY COR PAPELAO	RADEX	350ML	R\$ 86,24	R\$ 6.899,20
Total Geral:							R\$ 6.899,20

Fornecedor - ID 93252 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
459	80.000	UN	TINTA SPRAY COR PAPELAO	TECK BONDER	TECK BONDER	R\$ 78,00	R\$ 6.240,00
Total Geral:							R\$ 6.240,00

Fornecedor - ID 98814 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
459	80.000	UN	TINTA SPRAY COR PAPELAO	colorgin	N	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00
						Total Geral:	R\$ 7.200,00

ITEM 460

Fornecedor - ID 2773 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
460	100.000	UN	TINTA SPRAY COR PRETO	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 98,11	R\$ 9.811,00
						Total Geral:	R\$ 9.811,00

Fornecedor - ID 7494 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
460	100.000	UN	TINTA SPRAY COR PRETO	Colorgin	PARA ARTES GRAFITE	R\$ 58,75	R\$ 5.875,00
						Total Geral:	R\$ 5.875,00

Fornecedor - ID 10513 26.003.411/0001-24 - GISELI GUERREIRO GONCALES - ME/EPP Data: 07/01/2023 11:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
460	100.000	UN	TINTA SPRAY COR PRETO	Chemi Color	Chemi Color	R\$ 500,00	R\$ 50.000,00
						Total Geral:	R\$ 50.000,00

Fornecedor - ID 18023 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
460	100.000	UN	TINTA SPRAY COR PRETO	COLORGIN ARTE URBANA	COLORGIN ARTE URBANA	R\$ 75,66	R\$ 7.566,00
						Total Geral:	R\$ 7.566,00

Fornecedor - ID 19728 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
460	100.000	UN	TINTA SPRAY COR PRETO	TECK BONDER	TECK BONDER	R\$ 78,00	R\$ 7.800,00
Total Geral:							R\$ 7.800,00

Fornecedor - ID 24687 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
460	100.000	UN	TINTA SPRAY COR PRETO	MUNDIAL	MUNDIAL	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
Total Geral:							R\$ 5.000,00

Fornecedor - ID 36713 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
460	100.000	UN	TINTA SPRAY COR PRETO	COLOP	COLOP	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral:							R\$ 100.000,00

Fornecedor - ID 67745 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
460	100.000	UN	TINTA SPRAY COR PRETO	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
Total Geral:							R\$ 6.000,00

Fornecedor - ID 83007 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
460	100.000	UN	TINTA SPRAY COR PRETO	RADEX	350ML	R\$ 60,76	R\$ 6.076,00
Total Geral:							R\$ 6.076,00

Fornecedor - ID 83645 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
460	100.000	UN	TINTA SPRAY COR PRETO	COLORGIN	TINTA	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
Total Geral:							R\$ 6.000,00

Fornecedor - ID 93913 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
460	100.000	UN	TINTA SPRAY COR PRETO	colorgin	N	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00
						Total Geral:	R\$ 9.000,00

ITEM 461

Fornecedor - ID 6341 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
461	80.000	UN	TINTA SPRAY COR ROSA BLUSH	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
						Total Geral:	R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 17061 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
461	80.000	UN	TINTA SPRAY COR ROSA BLUSH	COLOP	COLOP	R\$ 1.000,00	R\$ 80.000,00
						Total Geral:	R\$ 80.000,00

Fornecedor - ID 18315 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
461	80.000	UN	TINTA SPRAY COR ROSA BLUSH	COLORGIN	TINTA	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00
						Total Geral:	R\$ 6.400,00

Fornecedor - ID 38649 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
461	80.000	UN	TINTA SPRAY COR ROSA BLUSH	Colorgin	PARA ARTES GRAFITE	R\$ 58,75	R\$ 4.700,00
						Total Geral:	R\$ 4.700,00

Fornecedor - ID 38740 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
461	80.000	UN	TINTA SPRAY COR ROSA BLUSH	RADEX	350ML	R\$ 81,28	R\$ 6.502,40
Total Geral:							R\$ 6.502,40

Fornecedor - ID 48029 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
461	80.000	UN	TINTA SPRAY COR ROSA BLUSH	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 98,11	R\$ 7.848,80
Total Geral:							R\$ 7.848,80

Fornecedor - ID 51720 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
461	80.000	UN	TINTA SPRAY COR ROSA BLUSH	COLORGIN ARTE URBANA	COLORGIN ARTE URBANA	R\$ 75,66	R\$ 6.052,80
Total Geral:							R\$ 6.052,80

Fornecedor - ID 76932 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
461	80.000	UN	TINTA SPRAY COR ROSA BLUSH	colorgin	N	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00
Total Geral:							R\$ 7.200,00

Fornecedor - ID 85182 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
461	80.000	UN	TINTA SPRAY COR ROSA BLUSH	TECK BONDER	TECK BONDER	R\$ 78,00	R\$ 6.240,00
Total Geral:							R\$ 6.240,00

Fornecedor - ID 94836 26.003.411/0001-24 - GISELI GUERREIRO GONCALES - ME/EPP Data: 07/01/2023 11:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
461	80.000	UN	TINTA SPRAY COR ROSA BLUSH	Chemi Color	Chemi Color	R\$ 500,00	R\$ 40.000,00
Total Geral:							R\$ 40.000,00

ITEM 462

Fornecedor - ID 10328 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
462	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERDE ABACATE	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
Total Geral: R\$ 4.800,00							

Fornecedor - ID 22740 26.003.411/0001-24 - GISELI GUERREIRO GONCALES - ME/EPP Data: 07/01/2023 11:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
462	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERDE ABACATE	Chemi Color	Chemi Color	R\$ 500,00	R\$ 40.000,00
Total Geral: R\$ 40.000,00							

Fornecedor - ID 28537 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
462	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERDE ABACATE	COLORGIN ARTE URBANA	COLORGIN ARTE URBANA	R\$ 75,66	R\$ 6.052,80
Total Geral: R\$ 6.052,80							

Fornecedor - ID 28988 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
462	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERDE ABACATE	TECK BONDER	TECK BONDER	R\$ 78,00	R\$ 6.240,00
Total Geral: R\$ 6.240,00							

Fornecedor - ID 29601 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
462	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERDE ABACATE	COLOP	COLOP	R\$ 1.000,00	R\$ 80.000,00
Total Geral: R\$ 80.000,00							

Fornecedor - ID 53792 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
462	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERDE ABACATE	colorgin	N	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00
Total Geral:							R\$ 7.200,00

Fornecedor - ID 64880 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
462	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERDE ABACATE	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 98,11	R\$ 7.848,80
Total Geral:							R\$ 7.848,80

Fornecedor - ID 72098 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
462	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERDE ABACATE	COLORGIN	TINTA	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00
Total Geral:							R\$ 6.400,00

Fornecedor - ID 84715 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
462	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERDE ABACATE	RADEX	350ML	R\$ 86,24	R\$ 6.899,20
Total Geral:							R\$ 6.899,20

Fornecedor - ID 90425 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
462	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERDE ABACATE	Colorgin	PARA ARTES GRAFITE	R\$ 58,75	R\$ 4.700,00
Total Geral:							R\$ 4.700,00

ITEM 463

Fornecedor - ID 9127 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
463	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERDE BANDEIRA	TECK BONDER	TECK BONDER	R\$ 78,00	R\$ 6.240,00
						Total Geral:	R\$ 6.240,00

Fornecedor - ID 20985 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
463	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERDE BANDEIRA	COLOP	COLOP	R\$ 1.000,00	R\$ 80.000,00
						Total Geral:	R\$ 80.000,00

Fornecedor - ID 30510 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
463	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERDE BANDEIRA	RADEX	350ML	R\$ 81,28	R\$ 6.502,40
						Total Geral:	R\$ 6.502,40

Fornecedor - ID 60184 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
463	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERDE BANDEIRA	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
						Total Geral:	R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 66727 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
463	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERDE BANDEIRA	COLORGIN	TINTA	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00
						Total Geral:	R\$ 6.400,00

Fornecedor - ID 67272 26.003.411/0001-24 - GISELI GUERREIRO GONCALES - ME/EPP Data: 07/01/2023 11:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
463	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERDE BANDEIRA	Chemi Color	Chemi Color	R\$ 500,00	R\$ 40.000,00
						Total Geral:	R\$ 40.000,00

Fornecedor - ID 83601 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
463	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERDE BANDEIRA	COLORGIN ARTE URBANA	COLORGIN ARTE URBANA	R\$ 75,66	R\$ 6.052,80
Total Geral:							R\$ 6.052,80

Fornecedor - ID 92811 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
463	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERDE BANDEIRA	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 98,11	R\$ 7.848,80
Total Geral:							R\$ 7.848,80

Fornecedor - ID 94883 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
463	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERDE BANDEIRA	Colorgin	PARA ARTES GRAFITE	R\$ 58,75	R\$ 4.700,00
Total Geral:							R\$ 4.700,00

Fornecedor - ID 95076 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
463	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERDE BANDEIRA	colorgin	N	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00
Total Geral:							R\$ 7.200,00

Fornecedor - ID 96288 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
463	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERDE BANDEIRA	MUNDIAL	MUNDIAL	R\$ 50,00	R\$ 4.000,00
Total Geral:							R\$ 4.000,00

ITEM 464

Fornecedor - ID 8661 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
464	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERMELHO MALAGUETA	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
Total Geral:							R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 21613 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
464	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERMELHO MALAGUETA	colorgin	N	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00
Total Geral:							R\$ 7.200,00

Fornecedor - ID 23346 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
464	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERMELHO MALAGUETA	COLORGIN ARTE URBANA	COLORGIN ARTE URBANA	R\$ 75,66	R\$ 6.052,80
Total Geral:							R\$ 6.052,80

Fornecedor - ID 34137 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
464	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERMELHO MALAGUETA	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 98,11	R\$ 7.848,80
Total Geral:							R\$ 7.848,80

Fornecedor - ID 42653 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
464	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERMELHO MALAGUETA	COLOP	COLOP	R\$ 1.000,00	R\$ 80.000,00
Total Geral:							R\$ 80.000,00

Fornecedor - ID 53936 26.003.411/0001-24 - GISELI GUERREIRO GONCALES - ME/EPP Data: 07/01/2023 11:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
464	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERMELHO MALAGUETA	Chemi Color	Chemi Color	R\$ 500,00	R\$ 40.000,00
Total Geral:							R\$ 40.000,00

Fornecedor - ID 61597 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
464	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERMELHO MALAGUETA	TECK BONDER	TECK BONDER	R\$ 78,00	R\$ 6.240,00
Total Geral: R\$ 6.240,00							

Fornecedor - ID 70872 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
464	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERMELHO MALAGUETA	RADEX	350ML	R\$ 86,24	R\$ 6.899,20
Total Geral: R\$ 6.899,20							

Fornecedor - ID 71422 06.088.333/0001-09 - LAZARO BEZERRA SOARES - ME/EPP Data: 07/01/2023 09:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
464	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERMELHO MALAGUETA	MUNDIAL	MUNDIAL	R\$ 50,00	R\$ 4.000,00
Total Geral: R\$ 4.000,00							

Fornecedor - ID 78423 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
464	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERMELHO MALAGUETA	COLORGIN	TINTA	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00
Total Geral: R\$ 6.400,00							

Fornecedor - ID 85220 29.776.729/0001-36 - DAIANE CRISTINA LORENCETO BELISARIO 36071920817 - ME/EPP Data: 08/01/2023 22:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
464	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VERMELHO MALAGUETA	Colorgin	PARA ARTES GRAFITE	R\$ 58,75	R\$ 4.700,00
Total Geral: R\$ 4.700,00							

ITEM 465

Fornecedor - ID 28864 41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 06/01/2023 17:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
465	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VINHO	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 98,11	R\$ 7.848,80
Total Geral:							R\$ 7.848,80

Fornecedor - ID 29018 31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
465	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VINHO	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
Total Geral:							R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 29887 26.003.411/0001-24 - GISELI GUERREIRO GONCALES - ME/EPP Data: 07/01/2023 11:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
465	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VINHO	Chemi Color	Chemi Color	R\$ 500,00	R\$ 40.000,00
Total Geral:							R\$ 40.000,00

Fornecedor - ID 34681 46.132.191/0001-46 - DISTRIBUIDORA MEDCLLEAN LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
465	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VINHO	COLORGIN ARTE URBANA	COLORGIN ARTE URBANA	R\$ 75,66	R\$ 6.052,80
Total Geral:							R\$ 6.052,80

Fornecedor - ID 37540 86.672.029/0001-35 - WESI COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 08/01/2023 08:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
465	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VINHO	COLORGIN	TINTA	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00
Total Geral:							R\$ 6.400,00

Fornecedor - ID 43056 24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - ME/EPP Data: 05/01/2023 16:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
465	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VINHO	TECK BONDER	TECK BONDER	R\$ 78,00	R\$ 6.240,00
Total Geral:							R\$ 6.240,00

Fornecedor - ID 90867 05.007.965/0001-20 - PAPER MIX COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
465	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VINHO	colorgin	N	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00
Total Geral:							R\$ 7.200,00

Fornecedor - ID 93241 19.977.585/0001-22 - HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 09/01/2023 07:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
465	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VINHO	RADEX	350ML	R\$ 86,24	R\$ 6.899,20
Total Geral:							R\$ 6.899,20

Fornecedor - ID 94106 48.282.307/0001-59 - RBQ COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 07/01/2023 16:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
465	80.000	UN	TINTA SPRAY COR VINHO	COLOP	COLOP	R\$ 1.000,00	R\$ 80.000,00
Total Geral:							R\$ 80.000,00